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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

2023 yılı ilk yarı sonuçlarını içeren TOKKDER Operasyonel Kiralama 
Sektör Raporu geçtiğimiz ay yayınlandı. Rapora göre, operasyonel araç 
kiralama sektörü 2023 yılının ilk yarısında 27,2 milyar TL’lik yeni araç 
yatırımı yaparak 31 bin 800 adet aracı filosuna katmış. Yılın ilk yarı-
sı itibarıyla sektörün araç sayısı 246 bin 100, aktif büyüklüğü ise 3,92 
milyar Euro olarak gerçekleşmiş. Tarihte biraz geriye giderek hafızala-
rımızı tazeleyelim. Yine TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu 
verilerine göre 2017 yılı sonu itibarıyla sektörün filosundaki araç sayısı 
366 bin iken, aktif büyüklüğü ise 6,44 milyar Euro’ymuş. Sektörün filosu 
5,5 yıl içinde yüzde 32,7 daralırken Euro cinsinden aktif büyüklüğü ise 
yüzde 39,2 azalmış. 

Yıllar içinde bu daralmaya sebep olan elbette birçok etken var. Kısaca 
bunlardan bahsetmek gerekirse, yabancı para cinsinden kiralamanın 
yasaklanması; TL’nin Euro karşısında değer kaybı; aylık binek oto ki-
ralama gider tavanı uygulaması; Covid-19 salgını etkisi ile artan araç 
alım, bakım onarım ve işletme maliyetleri; küresel yüksek enflasyon; 
bozulan arz talep dengesi nedeniyle yeni otomobil temininde yaşanan 
zorluklar; uzun vadeli krediye erişimde yaşanan zorluklar; yüksek TL 
kredi faiz oranları gibi etkenlerin sektörün küçülmesinde rol oynadığı 
söylenebilir.

Her ne kadar operasyonel kiralama sektörü son 5,5 yıl içinde küçülmüş 
olsa da önümüzdeki dönemde kayda değer bir büyüme potansiyeli ta-
şıyor. Özellikle bir konuya dikkat çekmek istiyorum. Operasyonel araç 
kiralama sadece bir araç edinme yöntemi değil! Aksine A’dan Z’ye tam 
bir hizmet paketi. İhtiyaç duyduğu aracı kiralama yöntemiyle edinmeyi 
tercih eden işletmeler, bu hizmet paketinin sunduğu tüm avantajlar-
dan faydalanmanın yanı sıra özmal bir araç sahibi olmanın risklerin-
den tamamen korunaklı hale geliyor. Araç satın almak, şirketler için 
yüksek yatırımı ve araç filosu yönetiminde verimsizlik potansiyelini de 
beraberinde getiriyor. Günümüzde zaten sınırlı olan kaynakları müm-
kün olduğunca verimli kullanmak sürdürülebilirlik açısından büyük 
önem taşıyor. Kaynaklarını verimli kullanmak isteyen şirketler, ticari 
faaliyetlerinde ihtiyaç duydukları araçları temin etmek için satın alma 
alternatifi yerine artan oranda operasyonel kiralamayı tercih ediyor. 
Bu sayede öz kaynaklarını ve kredi limitlerini ana faaliyet alanların-
da değerlendirme imkânı bulurken araç sahipliğinden kaynaklanan 
birçok maliyet kalemini ve riski de bertaraf etme imkânı elde etmiş 
oluyorlar. Bu bağlamda, operasyonel kiralama kapsamında sunulan 
hizmetin her ölçekten işletmeye, özellikle KOBİ’lere, sağladığı avantaj-
lardan ötürü ve elbette araç bulunurluğu ve finansman olanaklarına 
da bağlı olarak, sektörümüzün 2023 yılında da büyümeye devam ede-
ceğini düşünüyorum.

Sağlıcakla kalın,
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BAŞKAN MESAJI

İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

K üresel anlamda birçok zorluğu yaşamaya 
devam ediyoruz. Tedarik zinciri bozulma-
ları, yüksek enflasyon ve maliyet artışları 

dünya gündeminin başında yer alıyor. Sanayi üre-
timi açısından bakıldığında ise, en önemli sorunları 
tedarik zincirindeki problemler oluşturuyor. Küre-
selleşmenin bir uzantısı olarak, sanayi kuruluşları 
üretim yapmak için ihtiyaç duydukları malzeme, 
parça ve maddeleri dünyanın farklı coğrafyala-
rından tedarik ediyor. Küresel tedarik zincirinde 
pandemi döneminden kaynaklı yaşanan sorunlar 
otomotiv sektörü de dahil birçok sektörü olumsuz 
etkiledi. Görünen o ki, otomotiv sektöründe yaşa-
nan sıkıntılar bir süre daha devam edecek.

Son dönemdeki ekonomik gelişmelere bakıldığın-
da, pazar genelinde yaşanan ve tüm emtialarda 
gözlemlenen fiyat artışlarından alım gücü negatif 
yönde etkileniyor ve buna bağlı olarak tüketici ter-
cihlerinde değişiklikler yaşanıyor.  Reel satın alma 
gücünün azalması doğrultusunda perakendede 
yaşanan giriş segmentindeki ürünlere ağırlık veril-
mesi akımına, bireysel ve kurumsal araç kiralama 
alanlarında da tanıklık ediyoruz.

Kaynakları verimli kullanmanın öneminin küresel 
anlamda arttığı bir dönemdeyiz. Verimlilik anlamın-
da ülke ekonomisine sağladığı önemli katkı dikkate 
alındığında, araç kiralama sektörünün müşterile-
rinin ihtiyaç duyduğu araçlara, uygun maliyetli ve 
uzun vadeli krediye erişimi bu dönemde daha da 

Kaynakları 
Verimli 
Kullanmak

Eylül-Ekim 20236



BAŞKAN MESAJI

Kaynakları verimli kullanmanın 
öneminin küresel anlamda art-
tığı bir dönemdeyiz. Verimlilik 

anlamında ülke ekonomisine sağladığı 
önemli katkı dikkate alındığında, araç 
kiralama sektörünün müşterilerinin ih-
tiyaç duyduğu araçlara, uygun maliyetli 
ve uzun vadeli krediye erişimi bu dö-
nemde daha da fazla önem taşıyor. 

gerçekleştiğini gördük. Yılın ilk yarısında operasyo-
nel araç kiralama sektörünün araç sayısı 2022 yılı 
sonuna göre yüzde 0,5 artışla 246 bin 100’e ulaştı. 
Sektör, yılın ilk yarısında 27,2 milyar TL’lik yeni araç 
yatırımı yaparak 31 bin 800 adet aracı filosuna kattı. 
Sektörümüzün aktif büyüklüğü ise 110 milyar 500 
milyon TL’yi buldu.

Günlük araç kiralama sektöründe ise 2023 yılın-
da yaşanan deprem, araç bulunurluğunda devam 
eden problemler ve finansmana ulaşım zorlukla-
rına rağmen, 2022 yılına göre araç parkının yakla-
şık yüzde 5-10 seviyesinde arttığını söyleyebiliriz. 
Bununla birlikte, sektör hala pandemi öncesi 2019 
yılı araç parkı büyüklüğüne erişmek için çaba sarf 
ediyor. Hem araç bulunurluğu hem de finansal pi-
yasalardaki belirsizlikler aslında tüm dünya için 
geçerli, Avrupa’daki pek çok pazar hala günlük araç 
kiralama işinde 2019 yılı büyüklüğünü yakalamış 
durumda değil. 

Yılın son çeyreğine geçiş yaptığımız bu sayıda, yeni 
eğitim-öğretim yılı için tüm öğrencilerimize, öğret-
menlerimize ve sektör çalışanlarına başarılı ve sağ-
lıklı bir süreç diliyorum.

Son olarak, tarihi boyunca hür olmak için binlerce 
sınavdan geçmiş Türk Milleti olarak ebedi özgür-
lüğümüze kavuştuğumuz, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramımızın 100. yılını kutluyor, başta Ulu Önder 
Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, tüm kahra-
manlarımızı rahmet ve şükranla anıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,l

fazla önem taşıyor. Zira araç kiralama sektörü ki-
ralama amaçlı olarak satın aldığı taşıtları KOBİ’ler 
başta olmak üzere her ölçekte işletmeye kiraya 
vermekte, işleri için ihtiyaç duydukları araçları sa-
tın almak yerine kiralama yöntemiyle edinen bu iş-
letmeler de öz kaynak ve kredi limitlerini ana faali-
yet alanlarında değerlendirme imkânına kavuşarak 
verimliliklerini artırabilmekte.

Hem kısa dönem, hem de uzun dönem araç kira-
lamadaki talebe rağmen, araç tedarikinde yaşanan 
aksaklıklar ve finansmana erişimde yaşanan zor-
luklar, araç kiralama sektörünün arzu edilen araç 
filosu büyüklüğüne ulaşmasına imkan tanımıyor. 

Tüm bu gelişmelere karşın, 2023 yılının ilk 6 ayında 
operasyonel araç kiralama sektörünün araç par-
kında 2022 yılı sonuna göre yukarı yönlü bir hareket 
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Selim ESKİNAZİ   
DS Automobiles Türkiye 
Genel Müdürü

Türkiye premium otomobil pazarındaki yükselişini 
sürdüren DS Automobiles’in, 2023’deki yeniliklerini, 
markanın ürün ve hizmetlerini, DS Türkiye Genel Mü-
dürü Selim Eskinazi ile konuştuk.

DS açısından 2023 yılını değerlendirebilir misiniz?

2 023’ün ilk 7 aylık döneminde 2.707 adet sa-
tışa imza atarak geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 230,5’lik bir büyüme elde ettik. 

DS, 2022’nin toplamında 1.829 adetlik satış gerçek-
leştirmişti. Sadece temmuz ayında 570 adetlik satış 
gerçekleştirerek premium otomobil pazarından yüz-
de 7,1’lik payla 5’inci sırada yer aldık. Temmuz 2022 ile 

Benzersiz Bir 
Deneyim Sunuyoruz

Selim ESKİNAZİ: “DS Automobiles, her 
yolculuktan önce, yolculuk sırasında ve 
sonrasında benzersiz bir deneyim sunuyor. 
Öne çıkmak isteyen, dünyayı dolaşmak ve her 
anın tadını çıkarmak isteyen müşteriler için 
otomobiller tasarlıyoruz. DS modelleri, zarafet ve 
teknolojiyi bir araya getiriyor. Hem görünen hem 
de görünmeyen pek çok alanda teknolojinin en 
güncel uygulamaları sizlere ulaştırılıyor.”
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(WLTP AER) tamamen elektrikli menzil sunabiliyor. 
Mayıs ayında DS 7 modelindeki seçeneklerimizi, DS 7 
OPERA E-TENSE 4X4 360 ile en üst seviyeye taşıdık. 
DS 7 OPERA E-TENSE 4x4 360, akıllı dört tekerlekten 
çekiş sistemi, daha geniş iz açıklığı, daha alçak şasi-
si ve daha büyük frenlerle birlikte 360 HP’lik gücüyle 
şarj edilebilen hibrit verimliliğini yeni bir seviyeye ta-
şıyor. 520 Nm’lik maksimum tork değerinin de katkı-
sıyla 0-100 km/sa hızlanmasını sadece 5,6 saniyede 
tamamlayabilen DS 7 OPERA E-TENSE 4x4 360, 235 
km/sa maksimum hıza çıkabiliyor ve 100 km’de yal-
nızca 1,8 litre yakıt tüketiyor. Temmuz ayına geldiği-
mizdeyse bu sefer de DS 7 ESPRIT DE VOYAGE ko-
leksiyonunu, BlueHDi 130 Otomatik motor-şanzıman 
kombinasyonunda müşterilerimiz ile buluşturduk. 

Nisan 2023’de, premium kompakt segmentteki mo-
delimiz DS 4’e, PureTech 130 benzinli motor seçene-
ğini ekledik. PERFORMANCE LINE koleksiyonuyla sa-
tışına başladığımız DS 4’e 1 ay sonra, hem benzinli hem 
de dizel motor seçeneklerinde ESPRIT DE VOYAGE 
koleksiyonu eklendi. DS 4 ESPRIT DE VOYAGE ko-
leksiyonundaki açık gri renkli döşeme, jantlardaki gri 
tonlar, orta konsolda ve ayna kapaklarında Avrupa 
haritasından ilham alınan süslemeler, bu özel serinin 
en vurucu detaylarını oluşturuyor. Yeniliklerimiz, DS 
9’daki yeni koleksiyonlarımız ve motor seçenekleri ile 
yıl boyunca devam edecek.

DS Automobiles, rakiplerine göre nasıl farklılaşıyor?

DS Automobiles, her yolculuktan önce, yolculuk sıra-
sında ve sonrasında benzersiz bir deneyim sunuyor. 
Öne çıkmak isteyen, dünyayı dolaşmak ve her anın 
tadını çıkarmak isteyen müşteriler için otomobiller 
tasarlıyoruz. DS modelleri, zarafet ve teknolojiyi bir 

kıyasladığımızda satışlarımızı yüzde 211,5 gibi büyük 
bir oranda artırırken, aynı zamanda Türkiye tarihinde-
ki en yüksek temmuz ayı performansına da ulaşmış 
olduk.

Bu yükselişin ardında hangi modelleriniz bulunuyor?

DS Automobiles, Türkiye’de 3 farklı modelle yer alıyor. 
DS 7 Crossback, DS 9 ve DS 3 Crossback gibi modelle-
rimizle başladığımız serüvenimizde, DS 4, DS 7 ve yeni 
DS 9 gibi 3 farklı segmentte sunduğumuz modelimizle 
müşterilerimizle buluşuyoruz. Markamızın rekor per-
formansında başrolde premium SUV seçeneklerin 
arasında en sevilen modellerden DS 7 ve premium 
pazarının yeni yıldızı DS 4 yer alıyor. Temmuz ayını 403 
adetlik satışla premium SUV’lar arasında üçüncü sıra-
da tamamlayan DS 7, ilk 7 aylık dönemde ise 1.657 adet 
satışla ikinci sıradaki yerini korudu. DS 4 ise temmuz 
ayında 167 adetlik satışla segmentinde ikinci sırada 
yer aldı. DS 4, 7 ay toplamında ise elde ettiği 1.023 
adetlik satış ve yüzde 32,6’lık segment payıyla liderler 
arasındaki farkı kapatmaya devam ediyor.

2023 yılında hangi yenilikleri gerçekleştirdiniz?

DS Automobiles’in ilk özgün modeli DS 7 CROSSBACK, 
2022’deki yenilenmesinin ardından DS 7 adıyla Türkiye 
yollarıyla geçtiğimiz aralık ayında buluştu. Premium 
SUV segmentinde DS PIXEL LED VISION 3.0 teknolo-
jisini sunmasıyla bir kez daha yeni bir ilke imza attık. 
Birçok özelliği bünyesinde barındıran OPERA dona-
nımıyla müşterileriyle buluşmaya başlayan DS 7’yi ilk 
aşamada dizel, benzinli ve E-TENSE 300 versiyonla-
rıyla satışa sunarak tüm kişisel tercihlere uygun bir 
giriş gerçekleştirdik. Şubat ayında önden çekişli ve 
aktarmalı şarj edilebilir hibrit motor teknolojisine sa-
hip olmasıyla öne çıkan DS 7 OPÉRA E-TENSE 225 
modeli ailemize eklendi. DS 7 OPÉRA E-TENSE 225, 
turbo beslemeli, yüksek basınçlı direkt enjeksiyon 
kullanan 180 HP gücünde benzinli motor ile ön aks-
ta 110 HP gücünde elektrik motoruyla, şehir içinde 
80 km (WLTP EAER) ve karma koşullarda da 65 km 

41 ülkede faaliyet gösteren DS 
Automobiles, dünya genelin-
de 450 DS STORE’dan oluşan özel 
bir dağıtım ağı oluşturdu. Bu yapı 
içerisinde dijitalleşmenin avantaj-
larından sonuna kadar faydalanı-
lıyor. Müşterilerimiz için benzersiz 
marka deneyimine yönelik özel hiz-
met programımız olan “ONLY YOU, 
DS Deneyimi”ne, MyDS Uygulaması 
veya Müşteri Hizmetleri hattından 
ulaşılabiliyor. 
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araya getiriyor. Hem görünen hem de görünmeyen 
pek çok alanda teknolojinin en güncel uygulamaları 
sizlere ulaştırılıyor. İster sürücü koltuğunda, isterse-
niz diğer koltuklarda bir DS otomobiliyle sürüş dene-
yimini yaşadıktan sonra markamızın farklılığını daha 
net anlayabilirsiniz. Elbette yola çıkmadan dahi, kul-
lanılan malzemelerin, tüm duyularınızda bırakacağı 
tat da size bir ipucu verecektir. Tüm otomobillerimiz 
lüks bilgi birikimi, avant-garde malzeme seçimleri, 
zanaatkarların elinden çıkmış işçilik detaylarıyla üre-
tiliyor. Ayrıca, bir dizi, kişiye özel hizmetle de ürünle-
rimizi birleştiriyoruz. Her döneme uygun, müşteriye 
özel satış kampanyaları da sunarak sürdürülebilir bir 
birliktelik hedefliyoruz.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Markanızın elektrikli araçlar konusunda-
ki çalışmalarından bahseder misiniz?

DS Automobiles olarak bu değişimin öncülerinden 
biri konumunda olduğumuzu söyleyebiliriz. Global-
deki şarj edilebilir hibrit modellerimizi Türkiye’de pek 
çok üreticiden önce satışa sunmuştuk. Günümüzde 
E-TENSE adını taşıyan modellerimizle bu anlayışımızı 
sürdürüyoruz. DS Automobiles, 2015’ten günümüze 
Formula E’de yarışıyor. 2019 ve 2020’de çifte takım ve 
sürücü şampiyonluklarımız var. 9 sezon boyunca çok 
sayıda rekor kırdık. Sadece elektrik gücüyle yarışılan 
bu şampiyonadan edindiğimiz tecrübeyi E-TENSE 
etiketi altındaki DS Automobiles modellerimize 

aktarıyoruz. Halihazırda her bir modelimizin elektrik-
lenmiş bir versiyonunu üreterek, elektriklenmenin en 
ileri noktasında yer alıyoruz. Hem yüzde 100 elekt-
rikli hem de 360 beygir gücüne ulaşan 4x4 teknolo-
jisiyle şarj edilebilir hibrit seçenekler de sunuyoruz. 
2024’ten itibaren DS Automobiles tarafından piyasa-
ya sürülen her yeni modelde yüzde 100 elektrikli bir 
versiyonun olması da planlanıyor.

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda markanızın ne tür 
çalışmaları var?

41 ülkede faaliyet gösteren DS Automobiles, dünya 
genelinde 450 DS STORE’dan oluşan özel bir dağı-
tım ağı oluşturdu. Bu yapı içerisinde dijitalleşmenin 
avantajlarından sonuna kadar faydalanılıyor. Müşteri-
lerimiz için benzersiz marka deneyimine yönelik özel 
hizmet programımız olan “ONLY YOU, DS Deneyimi”ne, 
MyDS Uygulaması veya Müşteri Hizmetleri hattından 
ulaşılabiliyor. Müşterilerimizin mobilite ihtiyaçlarının 
karşılandığı ve DS evreninde özel deneyimler yaşa-
tılan hizmetler de sunuyoruz. ONLY YOU PRIVILEGE 
programı ile de gastronomi, kültürel deneyim ve 
seyahat sanatının inceliklerini öncelikli olarak takip 
edebiliyor ve yeni deneyimler yaşatabiliyoruz. Tüm bu 
çalışmalarımız sayesinde, gerçek premium araç sa-
hipleri arasında, NPS olarak bilinen sonuçlarda yüzde 
100’e yakın bir başarı elde ettik. Dijitalleşmenin katkısı 
sayesinde ulaştığımız bu seviyeyi sürdürülebilir kılmak 
için tüm enerjimizi kullanıyoruz. l
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Operasyonel Araç Kiralama Sektörü 
Yılın İlk Yarısında 31 Bin 800 Adet 
Aracı Filosuna Kattı

Araç kiralama sektörünün çatı kuruluşu Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği 
(TOKKDER), bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş birliği ile hazırladığı, 2023 yılının 
ilk yarı sonuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu”nu açıkladı. 
Rapora göre, operasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk yarısında 27,2 milyar TL’lik yeni 
araç yatırımı yaparak 31 bin 800 adet aracı filosuna kattı. 

T OKKDER, bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ 
iş birliği ile hazırladığı, 2023 yılının ilk yarı so-
nuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kira-

lama Sektör Raporu”nu açıkladı. Rapora göre, ope-
rasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk yarısında 27,2 
milyar TL’lik yeni araç yatırımı yaparak 31 bin 800 adet 
aracı filosuna kattı. Yılın ilk yarısı itibarıyla sektörün 
aktif büyüklüğü 110 milyar 500 milyon TL olarak ger-
çekleşti. Bu dönemde, sektörün toplam araç sayısı 
2022 yılı sonuna göre yüzde 0,5 artarak 246 bin 100 
adede ulaştı. 

Hibrit ve elektrikli araçların yükselişi devam ediyor

Rapora göre, Renault yüzde 18,9 pay ile Türkiye ope-
rasyonel araç kiralama sektörünün en çok tercih edi-
len markası olmayı sürdürdü. Renault’u yüzde 16,5’le 
Fiat, yüzde 11,4 ile Toyota, yüzde 10,4 ile Volkswagen 
ve yüzde 10,3’le Ford takip etti. Bu dönemde, sektörün 
araç parkının yüzde 48,3’ü kompakt sınıf araçlardan 
oluşurken, küçük sınıf araçlar yüzde 28 ve üst-orta sı-
nıf araçlar yüzde 12,5 pay aldı. 2018 yılı sonunda ope-
rasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki hafif 
ticari araçların yüzde 2,9 olan payı ise 2023 yılının ilk 
yarısında yüzde 7,2’ye yükseldi. Diğer yandan, sektö-
rün araç parkında yer alan hibrit ve elektrikli araçların 
payının hızla artmaya devam etmesi de dikkat 
çekti. Buna göre, sektörün araç parkının 
yüzde 48’lik bölümünü dizel yakıtlı araçlar 
oluşturmayı sürdürürken, benzinli araç-
ların payı yüzde 42,7’ye, hibrit ve elektrikli 
araçların payı ise 9,2’ye yükseldi.

Sedan yine birinci sırada

TOKKDER raporunda yer alan bir başka veri ise, yı-
lın ilk altı ayı sonunda operasyonel araç kiralama 

sektöründeki gövde tipine göre araç tercih sıralama-
sında sedan birinciliğinin devam etmesi oldu. Bu kap-
samda, sedan gövde tipine sahip araçlar yüzde 55,4 
ile birinci sırada, hatchback gövde tipine sahip araçlar 
ise yüzde 21,1 ile ikinci sırada yer aldı. SUV araçlar ise 
yüzde 14,2 ile üçüncü sırada yer aldı. Bu araçları yüzde 

TOPLAM ARAÇ
(000) 246,1

Sektör Tahmini

ALINAN ARAÇ 
(000) 31,8

SATILAN ARAÇ
2. EL (000) 30,6

MÜŞTERİ ADEDİ
(000) 26,7

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL) 27,2

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

14,6

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

110,5

SEKTÖR TAHMİNİ
2023 1. YARIYIL SONU
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1,1 ile station wagon gövde tipine sahip araçlar takip 
etti. Sektörün toplam araç parkının yüzde 75,5’ini 
otomatik vitese sahip araçlar oluştururken, manuel 
vitesli araçların payı ise yüzde 24,5 olarak gerçekleşti.

Sektörün 2023’ün ilk yarısında ödediği vergi tutarı 
14,6 milyar TL 

Operasyonel kiralama sektörü, yılın ilk altı ayını kapsa-
yan dönemde ekonomiye önemli oranda vergi girdisi 
sağlamaya da devam etti. Sektörün 2023’ün ilk yarı-
sında ödediği vergi tutarı toplamda 14,6 milyar TL’yi 
buldu. 

“Kiralama, satın almaya göre avantajını koruyor”

Yılın ilk 6 aylık dönemine ilişkin sonuçları değerlen-
diren TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan EKİCİ, 
“Yavaşlayan ekonomik aktivite, tedarik zincirinde 
yaşanan aksama, küresel enflasyon baskısı, artan 

maliyetler ve finansmana erişimde yaşanan sıkıntılar 
ticari hayatta zorluklara neden olmaya devam ediyor. 
Tüm bu zorluklara rağmen araç kiralama kuruluşları 
müşteri taleplerini karşılamak için çaba sarf ediyor. 
Operasyonel araç kiralamaya talep olmasına rağ-
men, yeni araç tedarikinde ve finansmana erişimde 
halen devam eden sıkıntılar nedeniyle sektörümüz 
arzu edilen büyümeyi yakalayamıyor. Artan araç ma-
liyetleri sebebi ile sektör müşterileri de bu dönemde 
araç politikalarında değişiklik yaparak daha ekono-
mik, sınırlı donanım seviyesine sahip araçlara yöneli-
yor. Ekonomik olarak zor bir dönemden geçilmesine 
karşın araç kiralama, satın almaya kıyasla her zaman 
daha avantajlı durumda. Operasyonel araç kiralama 
kuruluşları, satın alma ve filo yönetimindeki uzman-
lıkları sayesinde yarattıkları verimliliği müşterilerine 
yansıtarak araçları daha uygun maliyetlerle sağlıyor.” 
diye konuştu.l

Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini (000 adet)
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OPERASYONEL KİRALAMA TÜRKİYE BİNEK OTOMOBİL
& HAFİF TİCARİ ARAÇ

Kaynak: Binek Otomobil & Hafif Ticari Araç satışları büyümesi, Otomotiv Distribütörleri & Mobilite Derneği (ODMD) verisinden hesaplanmıştır. Türkiye büyüme oranı GSYH (TUİK) değişim oranıdır.
•2023 1. Yarıyıl karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır
•2023 2 Çeyrek dönemi Türkiye büyüme oranı henüz açıklanmamıştır.
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Müşteri Adedi Büyüme Karşılaştırma 
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2023 2. Çeyrek dönemi Türkiye büyüme oranı henüz açıklanmamıştır.
2023 1. Yarıyıl karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır.
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Hakan TİFTİK   
Borusan Otomotiv
İcra Kurulu Başkanı

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede operasyonel araç kiralama sektörüne dair 
öngörüleriniz nelerdir? 

C ovid-19 salgını ile başlayan ve ardından teda-
rik zincirlerinde meydana gelen aksaklıklarla 
ve Rusya-Ukrayna savaşı ile devam eden sü-

reçte dünya ekonomisindeki belirsizliklerin arttığına, 
dünyada ve ülkemizde enflasyonun önemli bir sorun 
haline geldiğine şahit olduk. Tüm dünya ekonomilerini 
derinden etkileyen enflasyonist ortamda birçok em-
tia ile birlikte otomobil alımı da bir yatırım aracı haline 
geldi. Bu gelişme özellikle küçük ve orta boy işletme-
lerin araç kiralamak yerine mobilite ihtiyaçlarını satın 
aldıkları araçlarla sağlama eğilimini ortaya çıkarttı. 
Önümüzdeki dönemde otomobil arzı ile talebinin den-
gelendiği bir noktaya gelindiğinde, otomobil alımının 
yatırım enstrümanı işlevinin sona ereceğini düşünü-
yoruz. Bununla birlikte, taşıt kredilerine erişimde ya-
şanan zorluklar da otomobil sahipliğini daha zor hale 
getirdiği için, ilerleyen dönemde operasyonel araç 
kiralamanın tekrar ön plana çıkacağını öngörüyoruz.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Borusan Otomotiv Premium Kiralama olarak uzun dö-
nem araç kiralama sektöründe her zaman hizmet ka-
litemiz ve müşteri memnuniyetimiz ile fark yaratan bir 
konumda olmayı hedefliyoruz. Aldığımız tüm stratejik 
kararların arkasında da bu iki odak noktası yer alıyor. 
Bu süreçteki en önemli destek gücümüzü ise dijital-
leşme oluşturuyor. Bu doğrultuda Borusan Otomotiv 
Premium Kiralama web sitemiz üzerinden araç rezer-
vasyonu sistemimizi hayata geçirdik. 

Benzer şekilde müşterilerimizin servis, ikame araç, 
kış lastiği ve diğer tüm ihtiyaçlarını anlık takip edebil-
mek ve hızlı ve pratik çözümler sunabilmek için mobil 
uygulamamızı da hayata geçirdik. 

Bununla beraber, Borusan Otomotiv Grubu olarak 
temsil ettiğimiz BMW, MINI, Jaguar ve Land Rover 
markalarımız için yeni otomobil online sipariş sistemi-
ni 2020 yılının başında hayata geçirmiştik ve böylece 
yetkili satıcı showroomlarımızın zaman zaman sağ-
lık tedbirleri kapsamında kapanmak zorunda kaldığı 
pandemi dönemine çok güçlü ve hazırlıklı bir şekilde 
girmiştik.

Vizyonumuz, 
"Elektrifikasyon 
Dönüşümünde 
Öncü Olmak"

Hakan TİFTİK: “Borusan Otomotiv 
Premium Araç Kiralama tarafında 
da sürdürülebilirlik en önemli odak 
alanlarımızdan biri. Bu kapsamda BMW, 
MINI, Jaguar ve Land Rover markalarımızın 
elektrikli ve hibrit modellerinin 
kiralanmasına özel bir önem veriyoruz.”
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düşünüyorum. İşletmeler bu yöntemin kendi işleri 
açısından doğurduğu faydaları fark ettikçe hafif ticari 
araç kiralamaya daha da fazla yöneleceklerdir.     

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

İklim krizi ile ilgili kamuoyunda farkındalık arttıkça 
tüketiciler de karbon ayak izini azaltmanın yollarını 
aramaya başladı. Bu değişim elbette üreticileri de dö-
nüştüren büyük bir itici güç oldu ve elektrikli araçlar 
hayatımızın önemli bir parçası haline geldi. 

Borusan Otomotiv olarak faaliyet gösterdiğimiz oto-
motiv sektöründeki karbonsuzlaşma hareketine 
2013 yılında Türkiye’de satışa sunduğumuz tamamen 
elektrikli BMW i3 modelimiz ile başladık. Elektrikli mo-
bilite yolcuğumuza ilerleyen dönemde temsil ettiğimiz 
markalarımızın tamamen elektrikli ve hibrit modelle-
rini dünya ile aynı anda müşterilerimizle buluşturarak 
devam ettik. Bu alandaki kararlılığımızın bir başka ifa-
desi olarak kendimize "Türkiye Otomotiv Sektörünün 
Elektrifikasyon Dönüşümünde Öncü Olmak" vizyonu-
nu belirledik. Bu vizyon çerçevesinde, 2030 yılında 
distribütörlüğünü üstlendiğimiz BMW ve MINI marka-
larımızın toplam satışları içindeki elektrikli araç payını 
yüzde 75'e çıkarmayı hedefliyoruz.

Borusan Otomotiv Premium Araç Kiralama tarafında 
da sürdürülebilirlik en önemli odak alanlarımızdan biri. 
Bu kapsamda BMW, MINI, Jaguar ve Land Rover mar-
kalarımızın elektrikli ve hibrit modellerinin kiralanma-
sına özel bir önem veriyoruz. 

Örneğin, elektrikli modeller konusunda tereddüdü 
olan ve hangi modelin kendisine en uygun olduğunu 
öğrenmek için deneyimlemeye ihtiyaç duyan müşteri-
lerimize yönelik 2023 yılında Electric Vehicle – Flexible 
Rental (EVFlex) isminde özel bir kiralama programını 
hayata geçirdik. Bu program esasen bir abonelik uy-
gulaması ve müşterilerimiz bu program kapsamında 
bir sözleşme yaptığında, aynı kiralama sözleşmesi 
kapsamında farklı elektrikli modellerimizi deneyim-
leme imkanına sahip olabiliyor. Ayrıca bu program 
kapsamında elektrikli modellerimizi kiralayan müş-
terilerimiz için, ihtiyaç duydukları zaman, içten yan-
malı motorlu ikame araçları da temin ederek müş-
terilerimizin tüm mobilite ihtiyaçlarını karşılayabilir 
durumdayız.

Önümüzdeki dönemde filomuzda yer alan elektrikli 
araç sayısını, temsilciliğini yürüttüğümüz markala-
rımızın farklı modelleriyle daha da zenginleştirmeyi 
hedefliyoruz.l

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzen-
lemeler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü bü-
yük ölçüde açıldı. Ticari araç kiralamaya olan talep 
nasıl?

Hafif ticari araçların uzun dönem olarak kiralanması-
nın mümkün hale gelmesi, bu araçları ürün ve hizmet-
lerini müşterilerine ulaştırmak için kullanan işletmeler 
açısından çok olumlu bir gelişme. Hafif ticari araçlara 
ihtiyaç duyan şirketler, operasyonel araç kiralama 
yöntemi sayesinde öz kaynaklarını ve kredi limitlerini 
ana faaliyet alanlarındaki yatırımlarına yönlendirebili-
yor ve böylece işlerini geliştirebiliyorlar.

2019 yılının başından itibaren hafif ticari araçların 
toplam kiralama araç parkı içindeki payında sürekli 
bir artış kaydedildi ve bugün itibarıyla bu oran yüzde 
7,2’ye ulaştı. Öte yandan hafif ticari araç kiralama ko-
nusunda ülkemizde hala gelişim potansiyeli olduğunu 

RÖPORTAJ
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
Fed Eski Araştırma Direktörü

Dünya ekonomisinde son durum nedir?

E konomik aktivitenin en önemli göstergesi PMI 
verileridir. Dünya ekonomisine bir bütün olarak 
bakıldığında, PMI verisinin Temmuz ayında da 

eşik değer 50,0’ın üzerinde olduğu görülüyor.

PMI verisinin işaret ettiği gibi dünya büyüyor, ancak 
bu büyüme yeknesak değil. Büyümenin başta Suudi 
Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri olmak üzere 
Orta Doğu’da güçlü, gelişmiş ülkelerde ise yavaş sey-
rettiğine şahit oluyoruz. Avrupa’da ise birkaç ay önce 
başlayan daralma son dönemde biraz daha güçlendi. 
Sektörel olarak bakıldığında ise hizmetler sektörü ile 
imalat  sektörü arasında belirgin bir ayrışma olduğu 
gözleniyor. İmalat sektörü dünya genelinde daralır-
ken hizmetler sektörü ise belirgin bir büyüme trendi 
yakalamış durumda.

Dünya ekonomisine yönelik beklentileriniz nelerdir?

Üç büyüklere bakarak başlayalım. ABD ve Çin’de yavaş 
düzeyde büyüme, Avrupa’da ise daralma yaşanıyor. 
Bankacılık sektörü kredi hacmi ve daha da önemlisi 
yeni siparişler gibi ileriye dönük bilgi veren gösterge-
leri göz önüne aldığımızda Avrupa’nın Kasım ayında 
yeniden büyümeye başlamasını, ABD ve Çin’de ise 
ılımlı düzeyde büyümenin devam etmesini bekliyoruz. 
Çok güçlü olmasa da büyümenin dünya genelinde 
daha yeknesak bir hale gelecek olması Türkiye’nin 
ihracat görünümü için iyi haber. Küresel ekonomiye 
yönelik bir resesyon beklentimiz bulunmuyor. Bilakis, 

Türkiye ve Dünya 
Ekonomisinin Görünümü
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önümüzdeki 12 aylık dönemin teması “ılımlı düzeyde 
büyüme” olacaktır.

ABD Merkez Bankası Fed’e yönelik öngörünüz nedir?

Fed’in oldukça agresif bir faiz artırımı sürecinden geç-
tiğini herkes biliyor. ABD hiç alışık olmadığı bir faiz dü-
zeyine mahkum olmuş durumda. Fed’in faiz artırımla-
rını doğru bulmakla birlikte, bu derece agresif hareket 
etmiş olmasının yanlış olduğunu düşünüyoruz. Mali-
yet enflasyonunu talebi boğarak düşürmenin maliyeti 
çok yüksektir ki o maliyeti tüm dünya ödedi. Ancak 
Fed’in faiz artırımı sürecinin bittiğini düşünüyoruz. 
Düşüş eğilimini sürdüren enflasyon ABD Merkez Ban-
kası’nı 2024 yılının ilk aylarında “faiz indirimi” yönünde 
cesaretlendirecektir. Beklentimiz, Fed’in yeni yılın ilk 
aylarında ilk faiz indirimini yapması yönünde. ABD’de 
faizlerin önümüzdeki iki yıl boyunca düşüş eğilimi gös-
tereceğini öngörüyoruz.

Bir başka ifadeyle, Fed’in önümüzdeki iki yıl boyun-
ca piyasa ve aktivite dostu olması beklenmeli. Fed’in 
önümüzdeki iki yıl göreli olarak daha az sıkı politikaları 
benimseyecek olması hem küresel piyasalar hem de 
başta Türkiye olmak üzere gelişen ekonomiler üzerin-
de olumlu etki yaratacaktır.

Küresel piyasalar, borsalar ve altının yönü nedir?  

Yılın geri kalan kısmında küresel piyasalardaki havanın 
olumlu olacağını öngörüyoruz. Başta korku endek-
si olmak üzere birçok gösterge küresel borsalarda 
genel seyrin ılımlı bir şekilde yukarı yönlü olacağına 
işaret ediyor. Altında, borsalarda ve imalat sektörü-
nün ana ham maddelerindeki  seyrin hafif çaplı yukarı 
yönlü olması beklenebilir.

Türkiye’de ekonomik aktivitede son durum nedir?

Seçim belirsizliği, deprem, Avrupa imalat sektöründe-
ki resesyon ve kredi koşullarındaki zorluklara rağmen 

Türkiye ekonomisi yılın ilk yarısında yüzde 4 düzeyle-
rinde reel büyüme gerçekleştirebildi. Potansiyel bü-
yüme hızının altında da olsa mevcut şartlar göz önü-
ne alındığında yılın ilk yarısında aktivitede kaydedilen 
performansı olumlu değerlendiriyoruz. Ancak Tem-
muz ve Ağustos ayları göreli olarak daha zorlu geçti. 
Temmuz ayındaki yatay seyrin ardından ekonomik 
aktivite Ağustos ayında hafif çaplı bir daralma yaşadı. 
Kredi kanallarının tıkanmış olması son dönemdeki bo-
zulmada etkili oldu. Başta KKM hamlesi olmak üzere 
son dönemde devreye sokulan önlemler kredi hacmi-
nin önümüzdeki haftalarda genişlemeye başlamasını 
sağlayacaktır. Bu bağlamda Türkiye ekonomisinin yı-
lın geri kalan kısmında “yavaş büyüme” gerçekleştir-
mesini bekliyoruz.

Kur, faiz ve borsa öngörüleriniz nelerdir?

2021 yılının sonlarında devreye sokulan “düşük poli-
tika faizi-yüksek kur” politikasının yeni dönemde de 
devam etmesini bekliyoruz. Yüzde 25 düzeyinde olan 
politika faizini mevcut enflasyon seviyesi göz önüne 
alındığında “düşük” olarak değerlendirebiliriz. Haliyle 
kurda düşüş beklentimiz bulunmamaktadır. Yüksek 
kur, maaş ve vergi artışları enflasyondaki yüksek eğili-
min devam etmesine yol açacaktır. 

Belediye seçimleri öncesinde kemer sıkma politikaları 
beklemediğimiz için biraz önce sıraladığımız faktörle-
rin enflasyon üzerinde etkili olmaya devam etmesini 
bekliyoruz. Enflasyonun 2024 yılında ortalama yüz-
de 40-45 düzeyinde olacağını öngörüyoruz. Yüksek 
enflasyon ortamı ve miktarsal büyüme beklentimize 
bağlı olarak borsadaki yükseliş devam edebilir. Kur 
cephesinde ise yukarı yönlü eğilimin devam edeceğini 
tahmin ediyoruz. Ancak kurdaki yükselişin aylık bazda 
80-85 kuruş (iki para birimi arasındaki faiz makasının 
ima ettiği seviye) düzeyini aşmasını da beklemiyoruz.

Önümüzdeki sayıda devam edeceğiz. l
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Orhan KILIÇ  
Mızraklı Group
İcra Kurulu Başkanı ve CEO’su

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede günlük / kısa dönem araç kiralama sektörü-
ne dair öngörüleriniz nelerdir?

S adece ülkemizde değil, tüm dünyada çok kötü 
deneyimlerle geçen 2022 yılından sonra, bü-
yük umutlarla girdiğimiz 2023’te, yılın hemen 

ikinci ayında gerçekleşen deprem; ülkemizi her yö-
nüyle derinden sarstı. Depremin, yitirdiğimiz canla-
rın yanı sıra, bölge ekonomisine ve ülke ekonomisine 
yavaşlama ve yıl sonu büyüme tahminlerinde gerile-
meye yol açtığı net olarak görünüyor. Buna rağmen, 
ancak kısa vadeli olumsuz etkilere karşın, depremin 
orta vadede Türkiye ekonomisinin performansı üze-
rinde kalıcı bir etki oluşturmayacağını öngörmekteyiz.

Bunun yanı sıra, son iki yılda tüm dünyayı çok ciddi et-
kileyen Covid krizinin devam eden etkileri,  Ukrayna- 
Rusya savaşı ve buna bağlı enerji krizi, tahıl koridoru 
gibi birçok unsur, global ölçekte enflasyonun artma-
sına sebebiyet veriyor. Dolayısıyla dünya ekonomi-
sindeki büyüme tahminlerinin de,  2022’de yüzde  3,2 
olan oranın, 2023’te yüzde 2,9 oranında bir büyüme 
olacağı şeklinde.

2023 yılı, birkaç yıldır yüksek ivme ile artan kiralama 
taleplerinin arttığı bir yıl oldu ve olacak. Pandemi 
döneminden bu yana biriken seyahat, tatil ve ulaşım 
ihtiyaçlarının hızlı bir şekilde karşılanmaya çalışıldığı, 

bunun yanında araç tedarik problemlerinden dolayı 
talebe yetişilememesinden kaynaklı yüksek doluluk 
oranları yaşanıyor. Araç kiralama günlük fiyatları; 
emtia fiyatlarındaki yükseklik, enflasyon, döviz artışı 
ve finans maliyetlerindeki yüksek artış sebebiyle ön-
ceki yılların yüzde 80-100 üzerinde seyrediyor. Buna 
rağmen 2023’te hem operasyonel araç kiralama hem 
de kısa dönem araç kiralama sektörünün büyümeye 
devam edeceğini düşünmekteyiz. Sahiplenme mali-
yetinin çok arttığı ve kiralamanın, finans maliyetlerine 
göre çok daha uygun ve erişilebilir olduğu bir döneme 
giriyoruz.

Tabii ülkemizdeki ekonomik konjonktür kaynaklı ban-
kaların kredi verme iştahı bu alanda en büyük etken 
olacaktır. Araç tedarik ve lojistik sorunlarının yavaş 
yavaş çözülmeye başlaması, büyümeye ne kadar etki 
etse de kredi bulmadaki zorlukların 2024 sonuna ka-
dar devam edeceği görüşündeyiz. Ayrıca sıfır araç 
fiyatlarındaki artış ve devletin yeni koyduğu yasaların 

Yeniliklere Hızlı Bir Şekilde 
Uyum Sağlıyoruz

Orhan KILIÇ: “Mızraklı Group olarak, değişen, 
dijitalleşen ve her geçen gün daha da mobilize 
olan dünyaya ayak uydurmaya, yeniliklere hızlı 
bir şekilde uyum sağlamaya çalışıyoruz. Son 
kullanıcılar tarafından, tüketimin her anında 
daha fazla kullanılan teknolojiler, cihazlar ve 
uygulamaları tüm iş süreçlerimizde kullanmaya 
çalışıyoruz. Online kanallardan aldığımız 
rezervasyon ve talepler her yıl bir önceki yılın 
yüzde 20 seviyesinde üzerinde yer alıyor.”
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çalışıyoruz. Son kullanıcılar tarafından, tüketimin her 
anında daha fazla kullanılan teknolojiler, cihazlar ve 
uygulamaları tüm iş süreçlerimizde kullanmaya çalı-
şıyoruz. Online kanallardan aldığımız rezervasyon ve 
talepler her yıl bir önceki yılın yüzde 20 seviyesinde 
üzerinde yer alıyor. Web sitemiz, uygulamalarımız ve 
online işlemler menümüz, müşterilerimizin tüm iş-
lemlerinin kendileri tarafından kolaylıkla yapılmasını 
sağlıyor. Müşterilerimizi ve çalışanlarımızı çok iyi din-
leyerek, değişen ihtiyaç ve taleplere teknolojik olarak 
uyum sağlamaya çalışıyoruz. Kullandığımız teknoloji 
ve altyapı, afet (disaster) senaryosuna ve tüm yenilik-
lere olanak sağlamaktadır.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Ülkeler, enerji politikalarını, sürdürülebilirliği gözete-
rek şekillendirmeye başlamıştır. Paris Anlaşması gibi 
uluslararası anlaşmalar, sera gazı emisyonlarını azalt-
mayı hedefliyor. Birçok ülke, gelecekte sıfır emisyonlu 
araçlara geçişi teşvik eden politikalar geliştiriyor. 

Türkiye için sıfır emisyon hedefi 2053 yılı olarak gös-
terilse de, sürecin daha öne alınacağı kanaatindeyiz. 
Yerli otomobilimiz TOGG ve batarya-enerji alanında ya-
pılan yatırımlar bu hızı artırmaya katkı sağlıyor. Firma 

da etkisi ile ikinci el araç fiyatlarında yılın ikinci yarısı 
itibarıyla yaşanan düşüş; sektöre karlılık manasında 
negatif yansıyacak ve belki bir miktar durağanlaşma-
ya sebebiyet verecektir. Finans maliyetlerinin artışı; 
araç kiralama gelirlerinin, giderlerimizi karşılayama-
masına sebebiyet verirken, ikinci el araç satışındaki 
durağanlık ve RV düşüklüğü de karlılığımızı negatif 
yönde etkileyecektir. 2023’ün ilk yarısında ne kadar 
şartlar zorlu da olsa eski araçlarını satışa çıkarıp re-
alize ederek yenileyebilen kiralama firmalarının en 
büyük kazancı sağladığı kanaatindeyiz. Bunu kısmi de 
olsa yapabildik ve eski araçlarımızın yüzde 90’ını yeni-
ledik. Türkiye’nin önde gelen firmalarından olan Cizgi 
Rent a Car olarak, hava limanı ofislerimizde müşteri-
lerimize en yeni araçlarla hizmet vermenin gururunu 
yaşıyoruz. 

ÖTV oranları, matrah sorunları, ekonomik belirsizlik-
ler, kur faiz artışları ve enflasyon nedeniyle özellikle 
2023 son çeyrekte şartlar çok daha zorlu olacaktır.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Mızraklı Group olarak, değişen, dijitalleşen ve her ge-
çen gün daha da mobilize olan dünyaya ayak uydur-
maya, yeniliklere hızlı bir şekilde uyum sağlamaya 
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olarak sürdürülebilir enerjiyi ve dünyamızın geleceğini 
önemsiyoruz. Parkımızdaki hibrit ve elektrikli araç 
oranımızı arttırmaya devam ediyoruz. Kısa ve orta 
vadede firma ofislerimizin birçoğunda elektrikli araç 
şarj istasyonu da kurulmuş olacak. Ancak kiralama 
sektöründe, henüz elektrikli araç  teknolojisi için 
müşteri talebinin düşünüldüğü kadar yoğun olmadığı 
kanaatindeyiz. Bunda menzil problemleri, şarj istas-
yonu sayısının az olması gibi faktörler de çok etkili. 

Ayrıca yine araçlarda belirsiz olan RV ve sigorta hasar 
maliyetlerinin, ekonominin giderek zorlaştığı bu dö-
nemde karlılık ve risklerimizi artıracağı kanaatindeyiz. 
Bu konuda devlet teşviklerinin daha fazla olması ge-
rektiğini düşünüyoruz.

Sağlıklı ve keyifli bir günlük araç kiralama tecrübe-
si yaşamak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekir?

Bu konuda ilk önce dikkat edilecek husus online yap-
tığınız kiralama rezervasyonun gerçek bir broker veya 
kiralama firması olduğundan emin olun. Şahıs hesap-
larına kesinlikle ön ödeme yapmayın. Bu konuda yaşa-
nan çok acı tecrübeler var. Tanınmış firmaların adını 
kullanarak açılmış fake hesaplardan çok fazla dolan-
dırıcılık hikayeleri duyuyoruz.

İkincisi ise tatil veya kiralama deneyiminizde, her türlü 
şartta 24 saat sizi yolda bırakmayacak, bir satış son-
rası hizmetler departmanına sahip kiralama firması 
olduğundan emin olun. Cızgı Rent a Car olarak biz, 7 
gün 24 saat canlı, çok dilli rezervasyon ve satış son-
rası hizmetleri vermekteyiz. Müşterilerimize her an bir 
telefon kadar yakınız.

Bunlar haricinde dikkat edilmesi gereken bazı husus-
ları aşağıdaki gibi sıralayabiliriz.

Rezervasyon ve Planlama: Rezervasyonunuzu erken 
yapın. Özellikle yoğun dönemlerde araç bulma sıkıntı-
sı yaşanabilir.

Fiyat ve Ücretler: Kira ücretleri, sigorta, vergiler, ya-
kıt politikası gibi masrafları anlamak için dikkatli bir 
şekilde inceleyin. Gizli ücretlerden kaçınmak için an-
laşmayı dikkatlice okuyun.

Sigorta Kapsamı: Çeşitli sigorta seçenekleri arasın-
dan ihtiyacınıza en uygun olanı seçin. Sigorta şart-
larını ve hasar durumunda ne yapmanız gerektiğini 
öğrenin.

Araç Durumu ve Temizliği: Araç kiralama noktasında 
aracı inceleyin. Mevcut hasarları kaydedin ve not alın.

Yakıt Politikası: Yakıt politikasını anlayın. Bazı kirala-
ma şirketleri aracı tam depo yakıtla teslim ederken, 
bazıları boş veya yarı dolu olarak teslim edebilir.

Araç Tipi ve Boyutu: Kiralayacağınız araç boyutunun 
ihtiyacınıza uygun olup olmadığını inceleyin.

Teslim ve İade Koşulları: Araç teslimi ve iadesi ile ilgili 
prosedürleri anlayın, iş saatleri hakkında bilgi sahibi 
olun.

Müşteri Yorumları ve İncelemeler: Firma hak-
kında müşteri yorumlarını okuyarak deneyimleri 
değerlendirin.

Çıkabilecek Sorunlar: Acil durum numaralarını ve yol 
yardım hizmetlerini öğrenin.l

Web sitemiz, uygulamalarımız 
ve online işlemler menümüz, 
müşterilerimizin tüm işlemle-
rinin kendileri tarafından kolaylıkla 
yapılmasını sağlıyor. Müşterilerimizi 
ve çalışanlarımızı çok iyi dinleyerek, 
değişen ihtiyaç ve taleplere teknolojik 
olarak uyum sağlamaya çalışıyoruz. 
Kullandığımız teknoloji ve altyapı, afet 
(disaster) senaryosuna ve tüm yenilik-
lere olanak sağlamaktadır.
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Okşan ÖZTÜRK  
Oytun Gül MALKOÇ
Filo Broker Kurucu Ortakları

 Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

Y aklaşık 10 yıl önce kurulan firmamız halihazır-
da araç kiralamış veya kiralamak isteyecek 
olan firmaların hem kiralama süreçlerini hem 

kiralama sonrası filolarını yöneterek maliyet optimi-
zasyonu sağlıyor. Bu 10 yıllık süreçte birçoğu global ve 
kendi sektöründe lider 50 müşterimizin 10.000 aracı-
na hizmet verdik. 1.200’e yakın filo kontrat müzakeresi 
yaptık. 

2023 yılının ilk yarıyılında filo danışmanlığı hizmetleri-
mizle yönettiğimiz 3500 araçta araç başına sağladığı-
mız fayda yıllık 70.500TL oldu. 

Filo Analizi ile sürece başlıyoruz, önce tüm filoyu “ge-
nel filo yapısı” “finansal hizmetler”, “dokümantasyon” 
ve “maliyet” başlıkları altında inceliyoruz. Kısa, orta ve 
uzun vadeli geliştirilmesi gereken alanları ve potansi-
yel fayda rakamını çıkarıyoruz. 

Analiz bizim için yol haritası. Dolayısıyla ihtiyaçları be-
lirleme noktasında bizim için çok kıymetli. Özellikle de 
değişen piyasa koşulları, artan bütçeler, araç bulu-
nabilirliğinde yaşanan sıkıntılar Filo Analizi hizmetine 
olan talebi de artırdı.  Analiz ile firmalara özel “karlılık 
odaklı satın almada dönüşüm projeleri” yapıyoruz. 

Bir diğer önemli hizmetimiz; teklif ve kontrat yöneti-
mi. Burada son dönemde en çok istenen çalışmalar, 
farklı sahip olma ve farklı ödeme metotlarının analiz 

edilmesi ve araç alım sürecinin strateji ve sürecinin 
hazırlanması oluyor. A’dan Z’ye tüm süreci yönetiyoruz. 

Ayrıca Filo Yönetimi hizmeti veriyoruz. Analizde ince-
lediğimiz tüm konu başlıklarını düzenli olarak raporla-
yıp tedarikçi ile iletişimi sağlıyoruz. Bize özel bir yazı-
lım ve akıllı telefon uygulaması kullanıyoruz. Kısacası 

Şirketlerin Mobilite 
İhtiyaçları İçin 
360° Çözüm Merkeziyiz

Okşan ÖZTÜRK, Oytun Gül MALKOÇ: “Analiz 

bizim için yol haritası. Dolayısıyla ihtiyaçları 

belirleme noktasında bizim için çok kıymetli. 

Özellikle de değişen piyasa koşulları, artan 

bütçeler, araç bulunabilirliğinde yaşanan 

sıkıntılar Filo Analizi hizmetine olan talebi de 

artırdı.  Analiz ile firmalara özel 'karlılık odaklı 

satın almada dönüşüm projeleri' yapıyoruz.”
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artacak TL fiyatlarından araç satışlarının çok zor ola-
cağını düşünüyoruz. Dolayısıyla özellikle son çeyrekte 
ciddi bir kampanya ve iskonto furyası olabilir. Satış 
adetlerini gerçekleştirmek isteyen markalar peraken-
denin yavaşlaması sonrası filo müşterilerine yönelik 
satış çabası içinde olacaklardır. 

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda şirketinizin ne tür 
çalışmaları var?

Biz tüm süreci bir yazılım üzerinden takip ediyoruz. 
Aynı zamanda kullanıcıların hayatını kolaylaştırmak ve 
km yönetimi için bir akıllı telefon uygulamamız var. 

Biz dataya ve datanın analiz edilip raporlanmasına çok 
inanıyoruz. Bu amaçla şirketlerin filolarını yöneten ka-
rar vericiler ile Kuantum Araştırma iş birliğinde Filo 
Kiralama ve Mobilite Trendleri Araştırmasını da yap-
tık.  Bu araştırma Türkiye’de filo yönetimi konusunda 
en kapsamlı soru-cevapları içeriyor. Açıkçası sürdü-
rülebilir bir filoya sahip olmak için stratejinizin olma-
sı gerekir, strateji için de analiz ve rapora ihtiyacınız 
var. Biz de mevcut tekno lojik yatırımlarımızı her yıl 
artırarak devam ediyoruz hayatımıza. Bu yıl son çey-
rekte yazılım ve uygulama mız ile ilgili yeni bir sürüm 
yayınlayacağız.l

müşterilerimiz bizi mobilite ihtiyaçlarıyla ilgili olarak 
360 derece çözüm merkezi gibi konumlandırıyorlar. 
Burada sektörde çok değerli stratejik ortaklarımızla 
çözüm üretiyoruz.

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede sektörünüze dair öngörüleriniz nelerdir?

Dünyada genel bir yavaşlama var ve araç bulunurlu-
ğunda artış söz konusu. Elektrikli araçların da pazara 
girmesiyle bazı marka ve modellerin satış tarafında 
ciddi zorlanacağını düşünüyoruz.

Türkiye’de ise yerel seçime kadar kur tarafında 
kontrollü bir artış bekliyoruz. Araç liste fiyatları buna 
paralel artsa da düşen alım gücü, kredi limitasyon-
ları şirketlerin borçlanma maliyetleri gibi nedenlerle 

Biz dataya ve datanın ana-
liz edilip raporlanmasına çok 
inanıyoruz. Açıkçası sürdürülebilir 
bir filoya sahip olmak için strateji-
nizin olması gerekir, strateji için de 
analiz ve rapora ihtiyacınız var. Biz 
de mevcut teknolojik yatırımlarımızı 
her yıl arttırarak devam ediyoruz ha-
yatımıza. Bu yıl son çeyrekte yazılım 
ve uygulamamız ile ilgili yeni bir sü-
rüm yayınlayacağız. 

Eylül-Ekim 202334









Türk Ticaret Kanunu'nun 401. maddesi uyarınca imtiyazın 
ancak paya tanınabileceği belirtilmiş olup, gerçek ya da tü-
zel kişiye, bu gerçek kişi ya da tüzel kişinin adı belirtilerek 
bahşedilen herhangi bir hak imtiyaz olarak nitelendirilmez. 
Payın devredilmesi ile imtiyaz hakkı da yeni pay sahibine 
geçecektir.

İmtiyaz ancak esas sözleşmede öngörülmek kaydıyla pay 
veya pay grupları ile azınlık pay sahipleri için tanınabilir. Esas 
sözleşmede imtiyazın konusu ve şartları açık şekilde yer 
almalıdır. İmtiyazın konusu, imtiyaz, kar ve tasfiye payının 
dağıtılmasında veya rüçhan hakkında tanınmış ise bu pay-
lara imtiyaza hangi sırada ve oranda hak kazandıkları, oyda 
imtiyazın adedi ve süresi tam olarak ve şüpheye yer verme-
yecek şekilde belirtilmelidir.

Kanunda Yer Alan Pay Sahipliği Haklarında İmtiyaz:

Türk Ticaret Kanunu'nun 478. maddesinin ikinci fıkrasında 
imtiyazlı pay tanımı yapılırken, imtiyazın kar payı, tasfiye 
payı, rüçhan ve oy hakkı gibi haklarda, paya tanınan üstün 
bir hak olduğu belirtilmiştir. Türk Ticaret Kanunu'nun 360. 
maddesi ile de belirli pay gruplarına, özellik ve nitelikleri ile 
belirli bir grup oluşturan paylara ve azlığa yönetim kurulun-
da temsil edilme imtiyazı tanınabileceği belirtilmiştir.

A) Kar Payında İmtiyazlı Paylar:

Kar payı, anonim ortaklıkta yıllık dönem net karından ve 
serbest yedek akçelerden dağıtılan paydır. Kural olarak her 
pay sahibi, dağıtılmasına karar verilen net dönem karına, 
payı oranında katılma hakkına sahiptir. Kar payında imtiyaz, 
kardan öncelikli yararlanma hakkı şeklinde tanınabileceği 

T ürk Ticaret Kanunu'nda pay sahiplerine sahip ol-
dukları paylara bağlı olarak kullanabilecekleri çeşitli 
haklar tanınmıştır. Pay sahipleri kural olarak, paya 

bağlı haklarını sermayeye katılma oranlarında kullanabile-
cek olsa da kanunen imtiyaz, kar payı, tasfiye payı, rüçhan 
hakkı ve oy hakkı gibi iç yönetime ilişkin haklarda ve yönetim 
kurulu üyesi belirleme hakkı gibi dış yönetime etki edecek 
haklarda, belirli paylara esas sözleşme ile sermayeye katı-
lım oranlarından daha fazla hak tanınarak imtiyazlı paylar 
oluşturulabilmektedir. Kısaca, bir anonim ortaklıkta imti-
yazlı paylar, kanun tarafından adi paylara tanınan haklardan 
daha fazlasının, kanunun belirlemiş olduğu sınırlar çerçeve-
sinde tanınmış olduğu paylardır.

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

İmtiyaz Hakları
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kullanmaktadırlar. Bir paya sermayeye katıldığı orandan 
daha fazla oy hakkının tanınması durumunda oy hakkında 
imtiyaz meydana gelir. Türk Ticaret Kanunu madde 479/1 
hükmü uyarınca oyda imtiyaz ancak eşit itibari değerdeki 
paylara farklı sayıda oy hakkı verilerek tanınabilir. Buna ek 
olarak, oyda imtiyazın esas sözleşme değişikliklerinde ve 
ibra ile sorumluluk davası açılması durumlarında kullanıla-
mayacağı belirtilmiştir.

D) Yönetim Kurulunda Temsil Edilme Hakkında İmtiyazlı 
Pay:

Türk Ticaret Kanunu'nun 360. maddesi uyarınca, esas söz-
leşmede öngörülmek şartıyla belirli pay gruplarına, özellik 
ve nitelikleriyle belirli bir grup oluşturan pay sahiplerine 
ve azlığa yönetim kurulunda temsil edilme hakkı tanınabi-
lir. Genel kurul tarafından yönetim kurulu üyeliğine öneri-
len adayın veya hakkın tanındığı gruba ve azlığa mensup 
adayın haklı bir sebep bulunmadığı takdirde üye seçilmesi 
zorunludur.

E) Rüçhan Haklarında İmtiyazlı Pay:

Rüçhan hakkı pay sahibinin ortaklıktaki pay oranının koru-
nabilmesini sağlamak amacıyla kabul edilmiş bir pay sa-
hipliği hakkıdır. Bu hak sayesinde pay sahibi yapılacak olan 
sermaye artırımı sonucu çıkartılacak olan yeni payları, pay 
oranlarına göre alma hakkına sahip bulunmaktadır. Rüçhan 
hakkında imtiyaz bazı paylara adi paylara nazaran belli oran-
larda tanınabilir. Böyle bir durumda yeni çıkarılacak payları 
ilk olarak rüçhan hakkında imtiyazlı olan pay sahipleri, sahip 
oldukları imtiyazlı oran üzerinden kullanırlar. Bunun akabin-
de ise kalan mevcut paylar üzerinde adi ve rüçhanlı pay sa-
hipleri payları oranında rüçhan haklarını kullanırlar.

SONUÇ:

Türk Ticaret Kanunu'nda kural olarak oransallık ilkesi ge-
çerlidir. Paylara tanınan imtiyaz ise kanun tarafından adi 
paylara tanınan haklardan daha fazlasının tanınmış olduğu 
paylar olup oransallık ilkesinin istisnasını teşkil etmektedir. 
Türk Ticaret Kanunu uyarınca imtiyaz, kar payı, tasfiye payı, 
rüçhan hakkı ve oy hakkı gibi haklarda tanınabilir. l

gibi kardan daha büyük oranda yararlanma hakkı ya da kar-
dan birikir şekilde yararlanma hakkı şeklinde de tanınabilir. 
Kardan öncelikli yararlanma hakkının tanınmış olduğu paya/
paylara sahip olan pay sahipleri, dağıtılmasına karar verilen 
kardan diğer pay sahiplerine göre öncelikli olarak yararla-
nırlar. Kardan daha büyük oranda yararlanma hakkının ta-
nınmış olduğu paylarda ise imtiyazlı paylara sahip olan pay 
sahipleri adi paylara sahip olan pay sahiplerine oranla ortak-
lık karından daha fazla yararlanma hakkına sahiptirler. Kar-
dan birikimli yöntemle yararlanabilme imtiyazının tanınmış 
olduğu pay senetleri ise pay senedinin, pay sahibine şirketin 
kar etmesine rağmen kar payı dağıtımı yapmadığı durumlar-
da ileriki yıllarda kar dağıtımına karar verildiğinde adi paylara 
nazaran bu imtiyaza sahip olan paylara sahip pay sahipleri-
ne öncelikli olarak kar payının dağıtılmasına ve dağıtım ya-
pılmayan dönemde alamadıkları kar paylarını da almalarına 
olanak verecektir. 

B) Tasfiye Payında İmtiyazlı Paylar:

Tasfiye payı, anonim ortaklığın sona ermesi ve tasfiye sü-
reci sonunda, ortaklığın tüm borçları ödendikten ve pay 
bedelleri ödendikten sonra kalan bakiyenin pay sahipleri 
arasında bölüşülmesiyle pay sahibine düşen paydır. Ano-
nim ortaklığın sona ermesi halinde her pay sahibinin esas 
sözleşmede aksine bir hüküm bulunmadığı sürece, tasfiye 
sonucunda kalan tutara payı oranında katılım hakkı bulun-
maktadır. Tasfiye payında imtiyazlı paylara sahip olan pay 
sahiplerine tasfiye bakiyesi öncelikli olarak dağıtılır, bundan 
sonra kalan bakiye varsa aksine bir hüküm esas sözleşme-
de bulunmuyorsa ödedikleri sermaye oranında diğer pay 
sahiplerine dağıtılır.

C) Oy Hakkında İmtiyazlı Pay:

Pay'a tanınan oy hakkı ile pay sahibi bir taraftan paydan 
doğan mal varlığı haklarına ilişkin menfaatlerini talep etme 
ve koruma imkanını sağlarken, diğer taraftan ise ortaklığın 
bünyesi, yönetimi ve denetiminde söz sahibi olabilme imka-
nını sağlamaktadır. Kural olarak, anonim ortaklıklarda hak-
lardan yararlanmada oransallık ilkesi söz konusu olduğun-
dan pay sahipleri oy haklarını sermayeye katılma oranında 
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Operasyonel Kiralama 
İşlemlerine Özel Durumlar 

• kiracıya kira süresi sonunda iktisadî kıymeti ra-
yiç bedelinden düşük bir bedelle satın alma hakkı 
tanınması,

• kiralama süresinin iktisadî kıymetin ekonomik öm-
rünün yüzde 80'inden daha büyük bir bölümünü kap-
saması veya

• sözleşmeye göre yapılacak kira ödemelerinin bu-
günkü değerlerinin toplamının iktisadî kıymetin ra-
yiç bedelinin yüzde 90'ından daha büyük bir değeri 
oluşturması hallerinden herhangi biri veya daha faz-
lasının varlığı durumunda, kiralama işlemi finansal 
kiralama kabul edilmektedir.

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

Ö teden beri, vergi uygulamalarında operasyo-
nel kiralama ile finansal kiralama arasındaki 
keskin çizginin bir türlü çizilemediğini söy-

leyebiliriz. Sözleşmeleri, risk ve yarar paylaşımları ve 
ek hizmetleri ile birbirinden tamamen farklı bu iki ki-
ralamanın normalde karıştırılmaması gerekir. Biraz da 
Vergi İdaresince yapılan düzenlemelerin, verilen yazılı 
görüşlerin de durumu daha karmaşık hale getirdiğini 
söyleyebiliriz. 

Bu yazımızda, operasyonel kiralama işlemlerini vergi 
kanunları yönünden değerlendirip akabinde bu ay-
rışmayı sağlayan özelliklerinden biri olan ek hizmet 
bedellerinin yansıtılması işleminde yani kiracı adına 
yapılıp yansıtılan ek masrafların vergisel nasıl dikkate 
alınması gerektiğine değineceğiz. Şimdi vergi kanun-
ları önünde finansal kiralama ile operasyonel kiralama 
işlemleri farkını kısaca hatırlayalım. 

Vergi Usul Kanunu'nda Finansal Kiralama 

Vergi Usul Kanunu’nun “Finansal kiralama işlemlerin-
de değerleme” başlıklı mükerrer 290’ıncı maddesiyle 
finansal kiralama işlemlerine ilişkin değerleme hü-
kümleri düzenlenmiştir. 

Söz konusu kanun maddesine göre finansal kirala-
ma, kira süresi sonunda mülkiyet hakkının kiracıya 
devredilip devredilmediğine bakılmaksızın, bir iktisa-
dî kıymetin mülkiyetine sahip olmaktan kaynaklanan 
tüm riskler ile yararların kiracıya bırakılması sonucunu 
doğuran kiralamalar şeklinde tanımlanmış olup, kira-
lama işleminde;

• iktisadî kıymetin mülkiyetinin kira süresi sonunda 
kiracıya devredilmesi,
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Kısaca, bir kiralamaya finansal kiralama diyebilmek 
için öncelikle kiralamaya konu edilen mala sahip ol-
maktan kaynaklanan tüm riskler ile yararların kiracıya 
bırakılması gerekmektedir. Ancak bu sonucu doğuran 
kiralamalar sonrasında yüzde 80-90 kuralı ve malın 
mülkiyet hakkının kiracıya devredilip devredilmediği-
ne ve iz bedelle satılıp satılmadığına bakılmalıdır.

Operasyonel Kiralama Hangi Özellikler ile Finansal 
Kiralama değildir?  

Faaliyet kiralaması şeklinde yapılan operasyonel kira-
lama işlemleri ve bunlara ilişkin sözleşmelerde hiçbir 
zaman operasyonel kiralama şirketi kiralamaya konu 
araçtan doğan tüm risk ve faydaları kiracıya devret-
memektedir. Bu husus yapılan değerlendirmede dik-
kate alınması gereken olmazsa olmaz bir kriterdir. 

İkinci en önemli kriter ise kiralama sözleşmesi kap-
samında taraflarca anlaşılan şartlara uygun binek 
otomobil özelinde sadece bir araç tahsis edilmekle 
kalınmamaktadır. Bilakis, kiralama hizmeti içerisinde 
ek olarak kiralamaya konu edilen araçlara ilişkin veri-
len birçok hizmet bulunmaktadır. Bu hizmetlere konu 
tutarlar kiracıya fatura edilmektedir. 

Başlıca hizmetler;  aracın servis hizmetinin verilmesi, 
bakım onarımının yapılması, mevsimsel olarak lastik-
lerinin değiştirilmesi, aracın her türlü muayenesinin 
yapılması,  sigorta ettirilmesi, kaza anında aracın ona-
rımı dahil tüm ihtiyaçlarının karşılanması ve kiracıya 
aynı nitelikte başka bir araç tahsis edilmesi, ilaveten 
vale servisi, yakıt taşıtmatik ve HGS geçiş hizmetleri 
gibi ilave hizmetlerin de verilmesidir. 

Aracın ikinci el değer düşüklüğü riski, araca kiracıday-
ken el konulma riski, garantili olup olmadığına bakıl-
maksızın hasar riski, kira bedeli tahsilat riski, perfor-
mans riski gibi riskler de kiralayanda kalmaktadır.

Ayrıca, kiralamaya konu araçlara ilişkin tüm risk ve 
faydaların operasyonel kiralama şirketinde kalması 
kiracıya devredilmemesi ve acil durumlarda kaza veya 
araçla ilgili şikayet ve benzeri hallerde kiralayanın kul-
lanımına verilen araçların aynı ya da benzer özelliklere 
sahip başka araçlarla değiştirilebilmesi de bu ayrımın 
en büyük faktörleridir. 

İşte bu  noktada bu ayrımı sağlayan faktörlerden biri 
yukarıda saydığımız birçok ilave hizmetin de kiracıya 
veriliyor olmasıdır. 

Kiracılara Yapılan Masraf Yansıtmalarındaki 
Vergisel Uygulamalar

Kiracıların kullanımında bulunan süre boyunca araçla-
rın tüm yakıt, otopark, köprü, otoyol geçiş ücretleri ile 
sürücü hatalarından kaynaklı trafik para cezalarından 

operasyonel kiralama şirketleri sorumlu olup bu tu-
tarların ödenmesini kiracılardan talep etmektedir. 

Son dönemde Vergi İdaresinin verdiği bir özelge kap-
samında masraf yansıtmalarındaki özel durumları şu 
şekilde özetleyebiliriz: 

Kurumlar Vergisi Açısından  

Kurumlar Vergisi açısından ruhsat sahibi olan ope-
rasyonel kiralama şirketi adına tahakkuk edip ödenen 
trafik para cezalarının, otoyol ve köprülere ait HGS 
geçiş vb. cezaların doğrudan operasyonel kiralama 
şirketlerinin dönem kazancının tespitinde gider olarak 
dikkate alınması mümkün bulunmamaktadır. 

Ancak, bu cezaların kiracılara yansıtılması ve kira-
cılara yansıtılan bu tutarların operasyonel kiralama 
şirketlerince dönem kazancının tespitinde gelir olarak 
dikkate alınması şartıyla ilgili ceza tutarlarının dönem 
kazancının tespitinde indirim konusu yapılabilmesi 
mümkündür. Diğer bir ifade ile kiralama şirketi yan-
sıtma yoluyla gelir yazmak şartıyla masraf tutarlarını 
vergi matrahından gider olarak indirebilecektir. Yan-
sıtılan ceza tutarlarının kiracılar tarafından indirimi ise 
mümkün olmayacaktır. 

Öte yandan yansıtma işlemine yönelik olarak fatura 
düzenlenmesi ve yansıtma amacıyla düzenlenecek bu 
fatura üzerine de işlemin bir masraf aktarımı olduğu 
ve masrafların gerçek ilgilisine intikal ettirildiğine dair 
bir ifade eklenmesinin hatta yansıtmaya konu işleme 
ait tevsik edici belgelerin de bir örneğinin eklenmesi 
doğru bir uygulama olacaktır.

KDV Açısından 

Kiralamaya konu araçlara ait yansıtılacak bedellere 
düzenlenecek faturalarda işlemin tabi olduğu oran-
da KDV hesaplanması gerekmektedir. Buna karşın 
trafik cezası gibi herhangi bir mal ve hizmet teslimi-
nin karşılığını teşkil etmeyen tutarlar olduğunda ise 
bu tutarlar aracı kiralayana aynen fatura edilmek 
suretiyle yansıtılacak ve düzenlenecek faturada KDV 
hesaplanmayacaktır.  

Diğer taraftan, müşterilere yansıtılacak HGS ödeme-
leri gibi KDV’ye tabi tutarların ise ilk hizmet alımında 
doğan KDV'nin, operasyonel kiralama şirketi tarafın-
dan indirim konusu yapılması da mümkündür. 

Yazımızda yer verilen konulardaki açıklamalarımız 
ana hatları ile bilgilendirme amaçlı olup uygulama-
ya yönelik detaylar için bizimle her zaman iletişime 
geçebilirsiniz.l
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Uzlaşırken Dikkat 
Edilmesi Gereken 
Konular

Uzlaşma nedir?

U zlaşma, Mali İdare bakış açısıyla, gelecekte tahsili 
olası vergi alacağının, hemen ve olabildiğince yük-
sek bir kısmının veya tamamının tahsilini amaçlayan 

bir müessese. Vergi yükümlüsü açısından tanımın biraz de-
ğişmesi gerek: Ödenme riski olan bir borcun, olabildiğince 
küçük bir kısmının bir an önce ödenerek belirsizliğin en az 
maliyetle ortadan kaldırılmasını amaçlayan bir düzenleme.

1963 tarihli düzenlemenin gerekçesinde uzlaşmanın amacı 
ilginç bir ifadeyle vurgulanmış. “Mükelleflerin tereddütleri-
nin bir an evvel giderilerek huzura kavuşmalarının temini”.

Uzlaşmanın sonuçları

Uzlaşma kesin sonuçlar yaratır. Uzlaşmanın gerçekleşmesi 
halinde vergi ve ceza kesinleşir. Uzlaşılan konularda dava 
açılamaz, hiçbir merciye de şikâyette bulunulamaz.

Uzlaşmanın gerçekleştiği durumlarda, cezaları bir yana bı-
rakacak olursak, vergiler açısından uzlaşma üç farklı şekilde 
sonuçlanmış olabilir. Salınan vergi tamamen silinmiş olabi-
lir, tamamen kesinleştirilmiş olabilir veya vergide az ya da 
çok indirim yapılmış olabilir.

Salınan verginin tamamen silinmesinin tek bir açıklaması 
olabilir; tarhiyatın yasal dayanağı yoktur. Başka hiçbir ge-
rekçe verginin tamamen silinmesini hukuken açıklayamaz.

Salınan verginin olduğu gibi kabul edilmesinin gerekçesi de 
silinmesinde olduğu gibi açıktır. Tarhiyatın yasal dayanağı 
sağlamdır, mükellefin özel bir durumu yoksa, vergide indi-
rim için hukuken geçerli bir neden de yoktur.

Verginin kısmen silindiği, kısmen onaylandığı durumlarda bu 
işlemin gerekçeleri duruma göre farklı olabilir. Elbette en 
temel gerekçe yine tarhiyatın yasal dayanağının ne kadar 
sağlam olduğu ve yargıda onaylanıp onaylanmayacağına 
ilişkin tahminlerdir. 

Salınan verginin büyük bölümünün silinmesi veya sembo-
lik bir tutarla uzlaşma sağlanması, yükümlü için her zaman 
kârlı bir işlem olmayabilir. Bu nedenle uzlaşma aşamasında 
konu bütün yönleriyle değerlendirilmeli ve uzlaşmanın bü-
tün sonuçları dikkate alınmalıdır.

Recep BIYIK   
PwC Türkiye Mevzuat, Eğitim ve 
Araştırma Başkanı
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sonuçlandığını bilmiyorum. Ancak sonuç ne olursa 
olsun, konunun önemi ve riskin ciddi olduğu açık ve 
benzer konulardaki uzlaşmalarda mutlaka bu ve ben-
zeri konulara dikkat edilmeli.

Öte yandan, salınan verginin tamamen silinmesi an-
cak tarhiyatın yasal dayanağı olmadığı hallerde söz 
konusu olabilir. Verginin tamamen kaldırıldığı bir uz-
laşma, bence tarhiyatın yasal dayanağı olmadığı an-
lamına gelir ve devreden KDV’nin indirimine devam 
edilmeli.

Uzlaşma kabul anlamına gelebilir

Yapılan bir tarhiyat için uzlaşılması, ilke olarak, tar-
hiyatın doğruluğunun kabulü anlamına gelebilir. İlke 
olarak dedim, çünkü verginin tamamen kaldırıldığı 
veya sembolik bir tutarla uzlaşıldığı durumda, uzlaş-
manın mükellef tarafından kabul anlamına geldiğini 
söylemek zor. Ancak uzlaşmanın verginin tamamı ka-
bul edilerek yapılması veya sembolik olmayan bir tu-
tarla uzlaşmanın sağlanması, aynı konuya bağlı başka 
vergiler veya aynı konudaki diğer yıllar için kabul anla-
mına gelebilir.

Benzer bir tartışma, af kanunları kapsa-
mında yapılan bazı yapılandırma hü-

kümlerinden yararlanılması halinde de 
var. Yapılandırma başvurularının veya 
uygulamalarının kabul anlamına gel-
diğine ilişkin bildiğim birkaç yargı ka-
rarı var. Bir davada Danıştay, yapılan 

kurumlar vergisi tarhiyatı için yapılan-
dırma düzenlemelerinden yararlanarak 

tarh edilen vergiyi ödeyen mükellef hakkın-
da, aynı konudan kaynaklanan katma değer vergisi 

tarhiyatını, inceleme raporuyla tespit edilen vergiyi 
doğuran olayın davacı tarafından zımnen kabul edil-
diği gerekçesiyle Kanun’a uygun bulmuş. (Danıştay 9. 
Daire’nin, 04.06.2018 tarih ve E.2018/721, K.2018/3985 
sayılı kararı ile onanan İzmir BİM 2. VDD kararı. Benzer 
bir konuda verilmiş, Danıştay 4. Daire’nin 12.10.2017 
tarih ve E.2016/1275, K.2017/6823 sayılı kararı ile ona-
nan İstanbul 7. Vergi Mahkemesi kararı.)

Her iki konu özünde aynı ve yapılan bir tarhiyatın uz-
laşmayla sonuçlanması durumunda, aynı konudan 
kaynaklanan diğer tarhiyatların yasaya uygunluğunun 
mükellef tarafından kabulü anlamına gelebilir.

Özetlenen düzenleme gereği, kapsama giren vergi 
türleri itibarıyla yapılacak bir tarhiyatın uzlaşmayla 
kesinleşmesi durumunda, tarh edilen verginin büyük 
bölümü uzlaşmada kaldırılsa dahi, kesinleşen tarhiyat 
indirim tutarının üst sınırının yüzde 1’ini geçiyorsa, ver-
giye uyumlu mükellef indirimi olanağı kaybediliyor.l

Uzlaşma zarar mahsup hakkını yok edebilir

Zarar beyan edilen veya geçmiş yıllar zararları nede-
niyle matrah oluşmayan bir yılla ilgili olarak sonradan 
yapılan gelir veya kurumlar vergisi tarhiyatı, o yılın dö-
nem zararının veya önceki yıllara ait mahsup edilecek 
zararların yok edildiği anlamına gelir.

Bu durumdaki bir yükümlünün salınan vergilerle ilgili 
olarak yapacağı uzlaşma, ilke olarak geçmiş yıl zarar-
larının mahsup hakkını ortadan kaldırır. Uzlaşmada 
salınan verginin bir kısmının kaldırılmış olması bu du-
rumu değiştirmez.

Yukarıda da ifade ettiğim gibi, salınan verginin tama-
men silinmesi ancak tarhiyatın yasal dayanağı olma-
dığı hallerde söz konusu olabilir. Verginin tamamen 
kaldırıldığı bir uzlaşma, tarhiyatın yasal dayanağı ol-
madığı anlamına gelir ve zarar mahsup hakkının de-
vam etmesi gerekir diye düşünüyorum. Ancak yine de 
dikkat edin derim.

Uzlaşma KDV indirim hakkını yok edebilir

Ödenen KDV çıkmayan bir döneme ilişkin olarak yapı-
lan KDV tarhiyatı, yükümlünün devreden KDV’si-
nin yok edildiği anlamına gelir.

Bu durumdaki bir yükümlünün salınan 
vergilerle ilgili olarak yapacağı uzlaşma, 
ilke olarak devreden KDV’nin olmadığı-
nın kesinleşmesi demektir. Uzlaşmada 
salınan verginin bir kısmının kaldırılmış 
olması bu durumu değiştirmez.

Konuyla ilgili bir Danıştay kararı da var bil-
diğim, ondan da kısaca bahsedeyim. Dava 
konusu olayda mükellefin bir dönemine ilişkin 
indirilebilir KDV tutarı defterlere kaydedilmeyen fa-
turalar nedeniyle reddedilmiş. Yapılan tarhiyat uz-
laşmayla kesinleşmiş ve kesinleşen tutar ödenmiş. 
Vergi Dairesi tarhiyat yapılan dönem için kesinleşen 
vergi nedeniyle, söz konusu dönem beyannamesinde 
yer alan devreden KDV’nin sonraki dönemlerde indi-
rilemeyeceği gerekçesiyle sonraki döneme de tarhi-
yat yapmış. Konunun yargıya taşınması sonrasında 
davaya bakan Vergi Mahkemesi, defterlere geç de 
olsa kaydedilen faturalarda yer alan KDV’nin sonraki 
dönemde indiriminde yasaya aykırılık görmemiş ve 
davayı kabul etmiş. Temyiz talebini inceleyen Danış-
tay ise tarhiyat yapılan dönem için uzlaşıldığı ve uzla-
şılan verginin ödendiği bir durumda, sonraki döneme 
devreden KDV’nin olmayacağı sonucuna ulaşmış ve 
Vergi Mahkemesi kararını bozmuş. (Danıştay Doku-
zuncu Dairesinin 30.12.2011 tarih ve E:2008/2222 
K:2011/9120 sayılı kararı.)

Özetlediğim konuda yargı sürecinin nasıl 
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Rekabet Kurulu İşgücü 
Piyasaları Soruşturmasında 
Son Sözü Söyledi

Ertuğrul Can CANBOLAT 

Muhammed Safa UYGUR  

Su Başak SATIR  

ACTECON, Counsel

ACTECON, Kıdemli Danışman

ACTECON, Danışman

İ şgücü piyasalarında etkin rekabetin tesisi, son 
yıllarda dünya çapında tüm rekabet otoritelerinin 
gündemine ön sıralardan girmiş; bu kapsamda 

işveren rekabetini sınırlayıcı olabilecek uygulamalar 
rekabet otoriteleri tarafından çok ciddi bir şekilde 
mercek altına alınmıştır. Özellikle de teşebbüslerin 
birbirlerinden çalışan istihdam etmeyeceklerine yö-
nelik teşebbüsler arası centilmenlik anlaşmaları, ça-
lışanların maaş, ücret ve/veya yan haklarının sabitlen-
mesine yönelik teşebbüsler arası anlaşmalar, işgücü 
piyasalarına yönelik maaş, ücret, yan haklar, zamlar, 
primler vb. hususlarda rekabete hassas bilgilerin te-
şebbüsler arasında doğrudan veya dolaylı bir şekilde 
değişimi, işverenin işgücü pazarındaki hakim durumu-
nu kötüye kullanması gibi eylemler rekabet otoriteleri 

tarafından cezalandırılmaya başlanmıştır. Rekabet 
Kurulu da işgücü piyasalarına yönelik centilmenlik 
anlaşmaları yapılması suretiyle 4054 sayılı Rekabetin 
Korunması Hakkında Kanun’un (“Rekabet Kanunu”) 
ihlal edildiği iddialarına yönelik olarak Nisan 2021’de 
emek piyasalarını odağına alan bir soruşturma baş-
latmış; Kurul, Ağustos 2023’te sona eren soruşturma 
sonucunda 16 şirkete toplamda yaklaşık olarak 152 
milyon Türk Lirası idari para cezası uygulamıştır.  

Bu kapsamda yazımızda işgücü piyasasında rekabet 
ihlallerine yönelik Rekabet Kurulu'nun geçmişteki ve 
güncel yaklaşımı odağa konulmaktadır.

Geçmişten Günümüze İşgücü Piyasasına Rekabet 
Hukuku Müdahaleleri 

Kurul’un 2005 yılında aldığı Televizyon Dizisi Yapımcı-
ları Kararı1 işgücü piyasasında rekabet hukuku uygu-
lamaları açısından bir ilktir. İlgili kararda televizyon dizi 
yapımcılığı pazarında faaliyet gösteren teşebbüslerin 
aralarında oyuncu transferi yapmamak ve oyuncu 
transferi yapıldığı takdirde sabit ücretler uygulamak 

Rekabet Kurulu işgücü piyasa-
larına yönelik centilmenlik an-

laşmaları yapılması suretiyle 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’un 
(“Rekabet Kanunu”) ihlal edildiği iddia-
larına yönelik olarak Nisan 2021’de emek 
piyasalarını odağına alan bir soruşturma 
başlatmış; Kurul, Ağustos 2023’te sona 
eren soruşturma sonucunda 16 şirkete top-
lamda yaklaşık olarak 152 milyon Türk Li-
rası idari para cezası uygulamıştır.  
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suretiyle çalışan ayartmama anlaşmaları 
yapıp yapmadıkları incelenmiştir. Yü-
rütülen ön araştırma sonucunda 
Kurul tarafından ilgili teşebbüs-
lerin oyuncu transferini engel-
lemek ve oyuncu ücretini sa-
bitlemek amacıyla anlaşmaya 
vardıklarına ilişkin olarak yeterli 
bulguya ulaşılamadığından bu 
teşebbüsler açısından soruştur-
ma açılmasına gerek bulunmadığı 
ifade edilmiştir. Öte yandan, çeşitli 
televizyon programlarında teşebbüs 
temsilcilerinin ihlal konusu olabilecek beyan-
ları dikkate alınarak oyuncu transferinin 
engellenmesi ve oyuncu ücretinin 
sabitlenmesi ihtimalinin oluşabile-
ceği değerlendirilmiş ve ilgili te-
şebbüslere bu tür davranışlar-
dan kaçınılması gerektiğine dair 
Kurul tarafından görüş gönde-
rilmesine karar verilmiştir. 

Kurul’un işgücü piyasasına yö-
nelik toleranslı yaklaşımını sür-
dürdüğü 2011 tarihli Özel Okullar 
Kararı’nda2 ise özel okulların diğer 
okullarda çalışan öğretmenlere transfer 
teklifi yapılmasını engellemelerine ilişkin eylem-
ler incelenmiştir. Kurul tarafından bu tarz 
uygulamaların Rekabet Kanunu’nun 
4. maddesi kapsamında rekabeti 
kısıtlayıcı nitelikte olduğu değer-
lendirilmiştir. Öte yandan Kurul, 
Televizyon Dizisi Yapımcıları 
Kararı ile paralel olarak bahse 
konu özel okullara ve Türki-
ye Özel Okullar Birliği Derne-
ği’ne görüş bildirilmesine karar 
verilmiştir. 

Aynı yıl içerisinde kimya sektörüne 
yönelik alınan bir başka Kurul kararında3 
ise toleranslı yaklaşım daha da genişletilerek 
teşebbüsler arasında çalışan transfer etmemeye 
yönelik bir anlaşmanın varlığı ispatlansa dahi, bu an-
laşma ile rekabetin engellendiğinin, bozulduğunun 
veya kısıtlandığının ortaya konulmasının ilgili dosya 
özelinde mümkün görünmediği, özellikle teknik bilgi 
ve beceri, inovasyonun önemli olduğu sektörlerde 
teşebbüsler arasında, çalışma özgürlüğünü ortadan 
kaldırmayacak ve makul süreli bu türden anlaşmalara 
muafiyet tanınabildiği sonucuna ulaşılmıştır.

Kurul’un işgücü piyasalarına yönelik toleranslı 

yaklaşımı 2019 yılında alınan Bfit kararı4 ile 
değişmiştir. Kararda, Bfit franchise’la-

rında istihdam edilen çalışanların 
işyeri değiştirmelerini kısıtlayıcı 

nitelikte olan sözleşme hüküm-
lerinin işgücü piyasasında reka-
beti kısıtladığı tespit edilmiştir. 
Bu değerlendirmeler ışığında 

Kurul söz konusu sözleşmelerde 
yer alan hükümlerin tadil edilmesi 

yönünde Bfit’e Rekabet Kanunu’nun 
9. maddesinin 3. fıkrası uyarınca görüş 

bildirilmesine karar vermiştir. Bfit kararı 
işgücü piyasalarına ilişkin toleranslı yak-

laşımı değiştirmekle birlikte, aynı za-
manda işgücü piyasalarında çalışan 

transferlerine ilişkin kısıtlamaların 
meşru bir ticari menfaatle gerek-
çelendirilebileceği ölçüde makul 
karşılanabileceğinin sinyallerini 
vermesi bakımından önemli bir 
dönüm noktası olmuştur.    

45 rakip teşebbüsün ve bir derne-
ğin çeşitli mecralarda bir araya gel-

mek suretiyle çalışanların maaşlarını 
sabitlemeyi ve çalışanların teşebbüsler 

arasındaki geçişlerini engellemeyi amaçladık-
ları iddialarının incelendiği 2020 tarihli Ege 

Konteyner Nakliyecileri Derneği kararı5 
da Kurul'un bahse konu anlaşmaları 

açık bir şekilde rekabet ihlali ola-
rak nitelendirmesi bakımından 
önemlidir. Kararda teşebbüsler 
arası maaş sabitleme anlaşma-
larının pazarın alım tarafında 
kurulan kartellerden farklı olma-

dığı tespitinin yapılması, Kurul’un 
işgücü piyasalarındaki ihlallere 

karşı eskisi gibi toleranslı olmayaca-
ğının ilk sinyallerini vermiştir.    

Nitekim Kurul’un 2022 tarihli Özel Hastaneler ka-
rarında6, özel hastanelerin centilmenlik anlaşması 
yapmak suretiyle aralarındaki personel transferini 
engelleyip engellemedikleri incelenmiş; Ege Kon-
teyner Nakliyecileri Derneği kararındaki yaklaşıma 
paralel bir şekilde çalışan ayartmama anlaşmalarının 
rekabeti kısıtladığı sonucuna ulaşılmıştır. Bununla 
birlikte, önceki uygulamalardan farklı olarak Kurul bu 
defa ilgili teşebbüsler hakkında soruşturma başlat-
mış ve soruşturma sonucunda 18 teşebbüse ve 1 te-
şebbüs birliğine idari para cezası uygulamıştır. 
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İşgücü Piyasası Soruşturması Perspektifinden 
Kurul’un İşgücü Piyasalarına Güncel Yaklaşımı 

Rekabet Kurulu tarafından 2021 yılında teknoloji, gıda 
hizmetleri, medya, perakende, çevrim içi pazar yerleri 
vb. dahil olmak üzere çeşitli sektörde faaliyet göste-
ren 32 teşebbüs hakkında işgücü piyasalarına yönelik 
centilmenlik anlaşmaları yapılması suretiyle Rekabet 
Kanunu’nun 4. maddesinin ihlal edildiği iddialarını 
konu alan bir soruşturma başlatılmış; ilgili soruştur-
ma geçtiğimiz ay sonuçlanarak 2 Ağustos 2023 tari-
hinde Rekabet Kurumu’nun resmi internet sitesinde 
duyurulmuştur. Kurum’un internet sitesinden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verilmiştir:  

	 “…Soruşturma	 sürecinde	 soruşturma	 tarafı	 teşeb-
büslerin,	birbirlerinin	çalışanlarının	 istihdam	edilme-
sini	engellemeyi	ve	çalışan	hareketliliğini	kısıtlamayı	
konu	alan	çalışan	ayartmama	anlaşması	yapıp	yap-
madıkları	 incelenmiştir.	 Bu	 anlaşmaların	 temelinde	
işverenlerin	en	önemli	girdilerden	olan	emek	üzerin-
de	 rekabet	 etmekten	 karşılıklı	 olarak	 vazgeçmeleri	
yatmaktadır.

	 Çalışan	 ayartmama	 anlaşmaları	 emek	 faktörünün	
teşebbüsler	 arasındaki	 hareketliliğini	 azaltmasının	
yanı	sıra	emeğin	karşılığı	olan	ücretlerin	suni	şekilde	
gerçek	değerini	bulamamasına	da	yol	açabilmekte-
dir.	Netice	itibarıyla	çalışanların	dağılımında	etkinsiz-
lik	doğmakta	ve	işgücü	piyasalarındaki	rekabetçi	yapı	
zarar	görebilmektedir…”7 

Soruşturma sonucunda rekabet hukukunu ihlal ettik-
leri gerekçesiyle 16 şirkete toplamda yaklaşık olarak 
152 milyon Türk Lirası idari para cezası verilmiş; so-
ruşturma tarafı 21 şirkete ise Rekabet Kanunu'nu ihlal 
ettiklerine dair herhangi bir bulguya rastlanmaması 
sebebiyle idari para cezası uygulanmamıştır. Kararda 

dikkat çekici bir başka husus ise Rekabet Kurulu'nun 
bu tür uygulamaları kartel olarak nitelendirmesi ve bu 
tür anlaşmalara bireysel muafiyet hükümlerinin uygu-
lanamayacağı sonucuna ulaşması olmuştur.

Bu kapsamda Kurum’un işgücü piyasalarına ilişkin 
güncel yaklaşımının hızlı bir şekilde sert ve müdaha-
leci tarafa geçtiği söylenebilecektir. Rekabet Kurumu 
Başkanı tarafından 5 Mayıs 2021 tarihinde Anadolu 
Ajansı'na verilen demeç çerçevesinde teşebbüslere 
rehberlik edecek bir kılavuz çalışmasının Kurum nez-
dinde devam ettiği bilinmekle birlikte8 henüz konuyla 
ilgili detaylı bir kılavuz yayımlanmamıştır. Öte yandan 
Kurum’un konuyla ilgili güncel yaklaşımı ve söz konu-
su açıklamalar dikkate alınarak işgücü piyasalarında 
etkin rekabetin tesisinin yakın gelecekte Kurul’un ön-
celikleri arasında yer almaya devam edeceği söylene-
bilecektir. l

Kaynakça:
1 Rekabet Kurulu’nun 28.07.2005 tarihli, 05-49/710-195 

sayılı kararı.
2 Rekabet Kurulu’nun 03.03.2011 tarihli, 11-12/226-76 sayılı 

kararı.
3 Rekabet Kurulu’nun 26.05.2011 tarih ve 11-32/650-20 sayılı 

Kararı.
4 Rekabet Kurulu’nun 07.02.2019 tarihli, 19-06/64-27 sayılı 

kararı.
5 Rekabet Kurulu’nun 02.01.2020 tarih ve 20-01/3-2 sayılı 

Kararı.
6 Rekabet Kurulu’nun 24.02.2022 tarihli, 22-10/152-62 sayılı 

kararı.
7 https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/isgucu-

piyasasina-yonelik-centilmenlik-a-eabd47edff30ee118ec
500505685da39

8 https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/rekabet-kurumu-
baskani-birol-kule-isgucu-704d8ab983adeb11812e00505
694b4c6
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Yatırım Süreçlerinde  
Primli Pay İhracı 
Yöntemi ile Pay Edinimi

Av. N. Can IŞIKTAÇ    
Işıktaç & Atabay Hukuk Bürosu

bunun ilk aşamada Türkiye’deki kiralama şirketlerine daha 
sonra ise yurt dışında pazarlanmasıdır. Start-up A.Ş.’nin 
sermayesi ve kurucularının mal varlıkları, şirket için plan-
ladıkları işi gerçekleştirmek için yeterli seviyede değildir 
ve kısa vadede gerekli yazılım sürecinin tamamlanması ve 
pazarlama faaliyetleri için 1.000.000,-TL, orta vadede ise 
yurt dışına açılmak için 10.000.000,-TL yatırıma ihtiyaç bu-
lunmaktadır. Yatırımcı ise otomotiv sektöründeki yeni giri-
şimlere pay karşılığı finansman sağlamak ve kendi kişisel 
tecrübeleri ile bu şirketlerin gelişimine destek sağlamak 
arzusundadır. 

Y atırımcının bir şirkette pay edinmek istemesi, an-
cak pay edinim bedelini paydaşlara değil de, şirke-
te yatırım olarak koymayı tercih etmesi, özellikle 

start-up yatırımlarında sıklıkla karşılaşılan bir durumdur. 
Nitekim, start-up’larda (start-up’ın içinde bulunduğu süre-
ce bağlı olarak) ya tasarlanan işi başlatmak ya da büyütmek 
(scale-up) için dış kaynaklardan sağlanacak yatırıma ihtiyaç 
bulunmaktadır. Yatırımcı ise bu noktada şirkete finansman 
sağlayıp, ileride şirketin paylarının değerlenmesi halinde 
bundan getiri elde etmek ister.

Start-up’lar açısından uygulamada en çok gördüğümüz ya-
tırım türü SAFE olarak anılan, ABD menşeili bir mekanizma-
dır. SAFE, yatırımcının sağladığı finansman karşılığında elde 
ettiği alacağı belli tetikleyici olaylar üzerinden paya dönüş-
türen (convertible loan) bir pay senedi finansman sistemidir 
(Equity Financing). Bu sistem ABD hukukuna göre tasarlan-
dığından, Türkiye’deki yatırımlar için Türk Ticaret Kanunu ve 
ilgili mevzuattaki sınırlamalar nedeniyle tam olarak uygula-
namamaktadır. Bu nedenle SAFE mekanizmasına alternatif 
olabilecek (veya aynı amaca hizmet edebilecek) bir meka-
nizma oluşturulmuştur. Türkiye uygulamasında, primli pay 
ihracı ile SAFE mekanizmasına alternatif olabilecek bir yapı 
kullanılabilmektedir.

Konuyu daha iyi izah edebilmek için primli pay ihracına ilişkin 
mekanizmayı örnek bir olay üzerinden inceleyelim:

Start-up A.Ş., Kurucu-1 (yüzde 50) ve Kurucu-2 (yüzde 50) 
adlı iki ortak tarafından 100.000,-TL sermaye ile kurulmuş-
tur. Şirketin amacı, elektrikli oto kiralaması ve şarj yöneti-
mi için kullanılabilecek online bir platform oluşturulması ve 

Eylül-Ekim 202356





MAKALE

Yatırımcı ve kurucular bir araya gelerek Start-up A.Ş.’nin 
yüzde 20 payının, Yatırımcının şirkete koyacağı 1.000.000,-
TL (“yatırım bedeli”) karşılığında Yatırımcıya devredilmesi 
konusunda anlaşmışlardır. Ancak yatırım bedelinin ne şe-
kilde şirkete ödeneceği konusunda taraflar Türk Hukukuna 
uygun bir çözüm bulamamıştır. Nitekim, Yatırımcının doğru-
dan kuruculardan pay alması halinde yatırım bedeli şirkete 
değil doğrudan kuruculara gidecektir. Paranın şirket yerine 
kuruculara ödenmesi, taraflar arasındaki asıl anlaşmaya uy-
gun değildir. Bu yapıda istenen sürecin sağlanması için bir-
takım güven işlemleri yapılması gerekecektir, bu gibi izahı 
zor süreçler ilerideki yatırım turlarında şirketin müstakbel 
yatırımcıları açısından soru işaretleri yaratabilecektir.

Yatırım bedelinin (primsiz) sermaye artırımı ile şirkete ko-
nulması halinde ise şirket sermayesi 1.100.000,-TL’ye çı-
kacaktır ve bu durumda sermaye artırım bedelini Yatırımcı 
ödeyeceği için Yatırımcının pay oranı tarafların anlaşma-
sındaki gibi yüzde 20 değil, yüzde 90 civarında olacaktır. 
Buradaki paydaşlık yapısını istenen düzeyde tutmak için 
Yatırımcının, yatırım bedelinin bir kısmını şirkete sermaye 
artırımında koymak için yatırımcılara ödemesi söz konusu 
olabilecektir. Ancak bu da bir güven işlemidir. Hem ileride-
ki yatırım süreçlerinde bazı soru işaretleri doğuracak hem 
de -özellikle de taraf sayısı arttıkça- bu işlemlerde sorunlar 
yaşanabilecektir.

Uygulamada, hem yatırımın şirkete sermaye olarak girişini 
sağlamak hem de giren sermaye tutarına karşılık tarafların 
anlaştığı pay oranının yatırımcıya devrini sağlamak için Türk 
Ticaret Kanunu’nun 347.maddesi uyarınca primli pay ihraç 
edilmektedir.

Primli pay çıkarılabilmesi için şirket ana sözleşmesinin 
buna müsaade etmesi gerekmektedir. Ana sözleşmede-
ki düzeltmenin pay ihraç edilecek genel kurulda yapılması 
ve böylece sürecin daha pratik yürütülmesi mümkünüdür. 
Primli pay çıkarılmadan önce yatırım şartlarını ve müstakbel 
ortakların ortaklık ilişkilerini düzenleyen bir ortaklar söz-
leşmesi hazırlanmalı ve müzakere edilmelidir. Süreç öncesi 
yatırımcıya kısmi pay devri yapılıp, yatırım bedelinin ortaklar 

cari üzerinden ödenmesi ve böylece yatırım bedelinin daha 
erken bir tarihte şirkete ödenmesi de sağlanabilmektedir. 
Bu yöntemlerden hangisinin tercih edildiğine göre, ortaklar 
sözleşmesi imzalanacaktır.

Ortaklar sözleşmesinin imzalanmasından sonra düzenlene-
cek bir genel kurul toplantısı ile yatırımın gerekleri doğrultu-
sunda şirketin sermayesi primli paylar ihraç edilmek sure-
tiyle artırılacaktır. Çıkarılan paylar primli olacağı için şirketin 
sermayesi yatırım bedeli kadar değil, tarafların istedikleri 
pay oranını sağlayacak şekilde ortaklar sözleşmesinde be-
lirtilen miktar kadar artırılmış olacaktır.

Yukarıdaki örnek üzerinden ilerleyecek olursak, bu durum-
da Yatırımcı yüzde 20 hisse alacağı için şirket sermayesi 
22.948,-TL artırılarak 122.948,-TL’ye çıkarılacaktır. Ser-
mayenin artırılan kısmının tamamı yatırımcıya ait olacaktır 
(22.948, 122.948’in yaklaşık yüzde 20’sine karşılık gelmekte-
dir). Yatırımcının yatırdığı her 1,-TL sermaye tutarı için prim 
kat sayısı 42,5 olarak hesap edilmiştir. Böylece yatırımcı 
22.948,-TL sermaye ve (22.948 x 42,5 =) 975,290,-TL emis-
yon primi olmak üzere toplamda yaklaşık 1.000.000,-TL 
karşılığında yüzde 20 pay edinmiş olacak ve yatırım tuta-
rı şirkete ödenmiş olacaktır. Pay adetlerinin ve beher pay 
için gereken sermayenin tam sayı olması gerektiğinden 
hesaplamalarda çok ufak sapmalar olabilmektedir. Bunun 
haricinde, yatırım süreçlerinin primli pay ihracı ile yapılması 
hukuken güvenli bir şekilde tarafların isteklerini sağlamak-
tadır. Benzer bir yöntemin ileriki yatırım süreçlerinde de uy-
gulanması mümkündür.

Primli pay artışı ile yatırım süreçlerine ilişkin hem kurucula-
rın hem de yatırımcıların beklentilerinin karşılanması sağla-
nabilmektedir. Bu yönüyle primli pay ihracı oldukça etkin bir 
yöntem olarak karşımıza çıkmaktadır. Uygulama genellikle 
start-up’lar üzerinde yoğunlaşsa da bu mekanizma (en azın-
dan kısmen) her türlü hisse devri ve pay senedi finansmanı 
için uygulanabilecek niteliktedir. Primli pay artışı, özellikle 
de kısmi pay devri yapılarak ortaklar cari alacağının serma-
yeye dönüştürülmesi halinde yatırım tutarlarının çok hızlı 
şekilde şirkete kaynak olarak girişine imkan sağlamaktadır. 
Bu açıdan da hızlı bir finansman yöntemi olarak dikkat çek-
mektedir. l

Ortaklar sözleşmesinin imzalan-
masından sonra düzenlenecek bir 
genel kurul toplantısı ile yatırımın 
gerekleri doğrultusunda şirketin serma-
yesi primli paylar ihraç edilmek suretiyle 
artırılacaktır. Çıkarılan paylar primli ola-
cağı için şirketin sermayesi yatırım bedeli 
kadar değil, tarafların istedikleri pay ora-
nını sağlayacak şekilde ortaklar sözleş-
mesinde belirtilen miktar kadar artırılmış 
olacaktır.
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HABERLER

ALD Automotive | LeasePlan 
Yeni Genel Müdürünü Duyurdu

yıllarda hedeflenen stratejik gelişim büyümesini ba-
şarıyla sağlamak için en iyi konumda olan kilit yete-
neklerden biridir.

Biyografi

Türkay OKTAY, 2008 yılında LeasePlan Türkiye Ge-
nel Müdürü olarak atanmıştır. Kariyerine çeşitli ban-
kaların hazine, varlık ve fon yönetimi bölümlerinde 
çalışarak başladı. LeasePlan Türkiye’ye katılmadan 
önce 2004-2008 yılları arasında Derindere Otomotiv 
Grubu’nda Genel Müdür ve 2001-2004 yılları arasında 
Ak Menkul Değerler’de Genel Müdür olarak görev al-
mıştır. ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölü-
münden mezun olan OKTAY, Bilkent Üniversitesi’nden 
MBA derecesine sahiptir. OKTAY 2015-2018 yılları ara-
sında TOKKDER (Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derne-
ği) başkanlığı görevini de yürütmüştür.l

2 2 Mayıs 2023 tarihinde ALD Automotive, Le-
asePlan’in yüzde 100’ünün global satın alma 
işlemini başarıyla tamamladı. Bu satın alma iş-

leminin tamamlanmasının ardından, Türkiye’deki ALD 
Automotive ve LeasePlan, yasal onaylara tabi olarak 
tek bir şirkete entegre olma sürecine başlamıştır. 
ALD Automotive | LeasePlan İcra Kurulu Başkanı Tim 
ALBERTSEN, Türkiye’deki birleşik kuruluşun stratejik 
gelişimine liderlik etmek üzere, daha önce Türkiye’de 
LeasePlan Genel Müdürü olan Türkay OKTAY’ı Ülke 
Genel Müdürü olarak atadı. Bu atama derhal yürür-
lüğe girmiştir. ALD Automotive Türkiye Genel Mü-
dürü Timur KAÇAR, Grup içinde farklı görevler için 
değerlendirilecektir. 

OKTAY, hem ALD Automotive hem de LeasePlan’den 
seçilen ve birleşen grubun ileriye dönük zorlu enteg-
rasyon planını uygulamak ve önümüzdeki aylarda ve 

ALD Automotive, dünyanın önde gelen filo yönetimi ve mobilite şirketlerinden LeasePlan'in 
global  satın alma işlemini 22 Mayıs 2023 tarihinde başarıyla tamamladı. Satın alma 
işleminin tamamlanmasının ardından, ALD Automotive ve LeasePlan yasal onaylara tabi 
olarak tek bir şirkete entegre olma sürecini başlattı. 
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
5S CAR RENTAL
Adres: Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. 
Cd.  No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 06 55
https://5scarrental.com.tr/
info@5scarrental.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 
Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret Merkezi B 
Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com
AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. No: 
93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL • Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASBER TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Prime İstanbul – İstanbul Kongre Merkezi
Yenibosna Merkez Mahallesi 1.Asena Sokak C Blok Kat:2 
No:212/214/215 Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00 • GSM: (0542) 787 12 55
info@asber.com.tr • www.asber.ashan.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 

Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 9 
Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 
400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok No:62/B 
Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR

Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 
(0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81

Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı 
(0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  
Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal Binası 
D Blok 820542 
Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53
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BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 
Maltepe – İstanbul
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TOKKDER ÜYELERİ

Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52

Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul 
Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com

www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr
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DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya
kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/

Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis C 
Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 
Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C Silivri 
/ ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
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No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 - 
2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş

Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734
https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00 • Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3

Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27 • kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok No:36 
Sarıyer/İstanbul – 444 0 349
Operasyon Merkezi:
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza No:36 
Bağcılar/İstanbul – 444 0 349
Beylikdüzü Şube:
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. No:1/1 Beylikdüzü/
İstanbul – 0537 657 36 86
Ankara Şube: Kardelen Mah. Başkent Bulvarı Atlantis 
AVM 224H/141 Batıkent/Ankara - 0530 053 57 99
Ankara Bölge Müdürlüğü: Kızılırmak Mh. Çukurambar 
1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi No: 144
Çankaya / Ankara • 444 0 349
İzmir Bölge Müdürlüğü: Adalet Mah. Manas Bulvarı 
Trend Office No:91 Bayraklı/İzmir – 444 0 349
www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03

Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.
Hava Limanı Karşısı İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A3 Blok 
Kat:10 34149  Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0850) 260 00 34 • Faks: (0212) 219 53 22
kiralama@ulasim.istanbul
www.ulasim.istanbul

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07
Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr
www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com
info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89
Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com • info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr • leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 Blok 
Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Satış: 0535 463 04 34 • Teslimat: 0531 937 80 85
Antalya
Güzelyurt Mah. 221 Sok no 22/1 Aksu /Antalya
Satış: 0555 195 75 43
Bodrum - Milas
Güvercinlik Akyol Mah. Güllük Güvercinlik Arası 
1. Bulvar No:18/K  Milas/Muğla
Satış: 0531 783 84 97
Dalaman
Ege Mah. Alemdar Cad. 30 Sok. No:10/1 Dalaman/ Muğla
Satış: 0555 195 75 48 • Teslimat: 0555 195 75 62
Fulya
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 BP 
Benzin İstasyonu İçi Şişli / İstanbul
Satış: 0549 130 33 03
İzmir
Dokuz Eylül, 695. Sk. 38B, 35410  Gardep Araç Depolama 
Merkezi İçi Gaziemir / İzmir • Satış: 0538 338 38 11
Mersin
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Satış: 0555 050 17 37 • Teslimat: 0537 367 64 11
Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mah. Fettah Başaran Cad. Kayalık Sok. 
No :1 Tuzla / İstanbul Satış: 0531 937 80 85
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NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul
Tel: (0216) 771 25 00
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47
Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı Altı 
No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM 
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level 
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara 
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Tel: (0501) 737 14 23
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07 

Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 Bağlar/
Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş 
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM-2
Tel: (0212) 923 26 72 • 0501 737 14 24 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul Pera Caddesi No:7/F 
Başakşehir / İstanbul • mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus Alışveriş 
Merkezi Büyükçekmece/İstanbul atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 

Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61 
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi Çeşme / İzmir
Tel: (0501) 737 14 22 • izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Kızıltepe/
Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul

Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer Bursa 
• Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul
Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
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SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com
www.stfilo.com 

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL KİRALAMA 
A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr

TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Adnan 
Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, Gaziemir / İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye • Karagözler mah. Fevzi Çakmak cad. 
No:29/B Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman • Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B 
Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli • Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli
Aydın / Kuşadası
Türkmen Mah. 303. Sok. No: 9/A Kuşadası - Aydın

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 

Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL

Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69
0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com
merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya
Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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